
ka
ta
lo
g

Dělejte s námi svět krásnější

AGRO CS a.s., 2016 | Katalog je platný až do vydání dalšího.www.agrocs.cz

Dělejte s námi svět krásnější



AGRO CS a.s.

č.p. 265, 552 03 Říkov
www.agrocs.cz

Objednávky: 
Hana Nasavrcká    + 420 491 457 190
Šárka Konvalinková + 420 491 457 140
Lucie Zítková + 420 491 457 125
Jitka Marešová + 420 491 457 173

E– mail pro reklamace:
maresova.j@agrocs.cz

ABEX Substráty a.s.

Žabeň 203
739 25 Sviadnov
www.substraty.eu
Tel.: +420 558 445 051
Fax: +420 558 445 068
E–mail: sekretariat@agrocs.cz

E–mail velkoobchod:
zaben.velkoobchod@agrocs.cz

Volně ložený prodej:  
privetiva@agrocs.cz

Martina Václavíková Zeťová
tel.: 737 672 188

zetova@agrocs.cz

Robert Borůvka
 tel.: 603 812 951

boruvka@agrocs.cz
Jiří Čejka

tel.: 604 207 004
cejka@agrocs.cz

Rudolf Gron 
ambulantní prodej
tel.: 604 220 893
gron@agrocs.cz

Ivo Žídek
 tel.: 603 530 072
zidek@agrocs.cz

Petr Klauda 
tel.: 603 530 071

klauda@agrocs.cz

Jaroslava Vašková 
tel.: 603 180 501

vaskova@agrocs.cz

Zdeňka Silná
tel.: 734 236 330
silna@agrocs.cz

Jiří Kadlec
tel.: 603 530 070

kadlec@agrocs.cz



OBSAH
  substráty
  truhlíky
  krystalická hnojiva
  kapalná hnojiva
  organo-minerální hnojiva
  dlouhodobě působící hnojiva, tyčinková hnojiva
  dekorační a mulčovací materiály
  trávníkový program

8 – 11

12

 13

14 – 15

16 – 17

18 – 19

20 – 21

22 – 27

28 – 34

35 – 37

38 – 45

46 – 50

51 – 57

58 – 59

60 – 62

63

64 – 67

68 – 71

80 – 81

82 – 83

72 – 75

76 – 77

78 – 79

84 – 85

88 – 89

90 – 92

93  -  94

95 – 98

99 – 102

103 – 105

106 – 109

86 – 87

  substráty, rašelina, kompost
  kapalná hnojiva
  minerální hnojiva
  organická hnojiva
  organo–minerální hnojiva
  tyčinková hnojiva a lesk na listy
  trávníkový program a urychlovač kompostu
  dekorační a mulčovací materiály

  substráty, rašelina a mulčovací kůra
  kapalná hnojiva a travní směsi

  insekticidy 
  fungicidy
  herbicidy

  insekticidy 
  fungicidy
  herbicidy

  kapalná hnojiva

  substráty, organická a kapalná hnojiva, travní směs 
  přírodní přípravky na ochranu rostlin
  Malý zahradník

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Označení ES hnojivo znamená, že výrobek v originálním obalu má neomezenou exspiraci. 

  urychlovač hnojení s růstovými enzymy

  krystalická hnojiva

FLORIA

AGRO

PRIMAFLORA 

AGRO STOP 

AGRO NATURA

PŘÍPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN

AGRO 

NEUDORFF

AB EXTRAKT

VITALITY KOMPLEX 

AGRO NATURA 

KRISTALON



Prémiová řada FLORIA je na trhu více než 15 let. Za dobu své existence si značka vy-
budovala na trhu velmi silnou pozici a výrobky se prodávají ve většině hobby marketů a 
zahradních center v Čechách i na Slovensku. Svým zákazníkům nabízí ucelenou řadu 
substrátů, hnojiv, travních směsí a dekoračních materiálů té nejvyšší kvality. Většina vý-
robků FLORIA® obsahuje mnoho cenných benefitů (kokosová vlákna, mykorhizní houby, 
AQUA Cell, GUÁNO, perlit a další suroviny), které pěstitelům usnadňují práci a pomáhají 
jim v péči o rostliny.

Hnojiva KRISTALON jsou na trhu již od roku 1996 a jsou trvale označována 
za nejlepší a nejznámější krystalická hnojiva. Každoročně jsou ve spotře-
bitelských průzkumech vyhlašována jako nejoblíbenější na trhu! Díky svým 
výborným hnojivým účinkům jsou oblíbena nejen u malospotřebitelů, ale 
také u profesionálních pěstitelů.

Speciální pomocný přípravek Vitality Komplex je skvělým doplňkem krystalického hnoji-
va. Jedná se o urychlovač hnojení, který svým svým složením příznivě ovlivňuje růst a při-
spívá k vitalitě rostlin (posiluje imunitu vůči chorobám a škůdcům, regeneruje oslabené 
rostliny, urychluje růst, zvyšuje násadu květů a plodů až o 34 %). Obsahuje přírodní slož-
ku - výluh z vermikompostu, který je zdrojem přírodních stimulátorů růstu, jenž urychlují 
transport živin a jejich příjem rostlinou. Výsledkem jsou krásně kvetoucí rostliny, bohatá 
úroda a skvělá chuť plodů.

představení značek AGRO CS



Pod značkou AGRO se skrývá nejširší sortiment produktů pro pěstování na českém trhu, 
který firma AGRO CS buduje od konce minulého století. AGRO substráty a hnojiva najde-
te téměř v každém zahradním centru, hobby řetězci i v malé květince. Kromě speciálních 
substrátů a hnojiv nesou značku AGRO také přípravky na ochranu rostlin v řadě STOP, 
travní směsi, a dekorační materiály. Všechny produkty svou strukturou a složením splňují 
nároky konkrétních rostlin. 

Ekologické pěstování je ohleduplné nejen k životnímu prostředí, ale i k našemu zdraví. 
Produkty řady NATURA vyhledávají spotřebitelé zaměření na zdravý životní styl a ochranu 
přírody. Chtějí pro sebe a svoji rodinu pěstovat šetrně a hlavně bez chemie BIO ovoce a 
BIO zeleninu. Všechny produkty jsou složeny z přírodních surovin.

Výrobky značky Primaflora jsou určené pro méně náročné zahradníky, kteří se spokojí se 
základní nabídkou. Primafloru tvoří substráty, rašelina, mulčovací kůra, kapalná hnojiva a 
travní směsi. 



6

BE
NE

FI
TY

 P
RO

DU
KT

Ů

benefity výrobků Floria

Kokosová vlákna

Smáčedlo

Air up

Hydrogel

Guáno

Perlit

Mykorhiza

Dováží se ze zámoří (Indie, Filipíny). Příznivě působí na nesléhavost substrátu a prodlužují 
jeho životnost. Substráty FLORIA® obsahují 10-20% podíl kokosových vláken.

Při aplikaci hnojiva se na listech vytváří kapky, které z listů stékají. Smáčedlo obsažené 
v listové výživě pomáhá hnojivu vytvořit na listech souvislý film, který dobře přilne. Zajistí 
tak rostlině maximální přísun živin.

Složení substrátu je vyvinuto přesně podle potřeb rostlin. V kořenové zóně zajistí vysoký 
obsah vzduchu a přispívá tak k bujnějšímu růstu a bohatšímu kvetení.

Práškový koncentrát ve vodním prostředí silně bobtná a vytváří stabilní gel. Jeho částice 
na sebe vážou až 250násobné množství vody a po obalení kořenů rostlin je zásobují vo-
dou. Tím se zmenšují ztráty při přesazování nebo při přepravě a skladování rostlin. Po pře-
sazení rostliny do půdy pomáhá HYDROGEL zajistit lepší kontakt kořenů rostlin s půdou.

Velmi cenné přírodní hnojivo, které pochází z trusu mořských ptáků. Mořští ptáci se živí 
především mořskými rybami a jejich trus je tak bohatý na fosfor a hořčík. Jedná se o velmi 
žádanou surovinu, jež najde uplatnění především při pěstování ovoce a zeleniny. GUÁNO 
zajišťuje vynikající výsledky v pěstování rostlin.

Perlit je lehká, zrnitá a pórovitá hmota bílé barvy vyráběná tepelným zpracováním ze su-
rového perlitu. Je chemicky inertní, netoxický, nehydroskopický, má vynikající sorpční 
vlastnosti, je objemově stálý a má velice nízkou vlastní hmotnost. Je odolný proti vlhku, 
mrazu, mikroorganismům a plísním. Perlit používáme k provzdušňování většiny substrátů. 
Stabilizuje vlhkost v půdě, zlepšuje využívání hnojiv a přispívá k dobré kondici pěstova-
ných rostlin.

Mykorhizní houby se dostanou v půdě i tam, kam kořen nedosáhne. Tím dochází k ma-
ximálnímu využívání a spotřebě veškerých dostupných živin z půdy. Jejich přítomnost 
v substrátu zajišťuje rostlinám celou řadu výhod, např. lepší a vyrovnaný růst, bohatší a 
zdravější kořenový systém, větší nasazení květů a dlouhodobější kvetení, nižší potřebu 
zálivky a hnojení, lepší překonání období sucha, vyšší odolnost rostlin při přesazování  
a ochranu proti některým půdním chorobám.



7

Mikroprvky

Zeolit

AQUA cell

Dlouhodobě působící hnojiva

Bentonit

Pemza

Liadrain

Mikroprvky v hnojivech FLORIA® podporují využití hlavních a vedlejších živin pro správný 
růst a vývoj rostlin. Většina mikroprvků ovlivňuje i samotný růst. Například mangan, železo 
a měď ovlivňují fotosyntézu - proces, při kterém rostliny využívají sluneční záření pro svůj 
růst. Mikroprvky jsou pro rostliny stejně tak důležité jako vitamíny pro lidi.

Zeolit je mikroporézní přírodní materiál hojně využívaný při výrobě kombinovaných hnojiv. 
V řadě FLORIA® je používáme hlavně při výrobě speciálních trávníkových hnojiv a při výro-
bě travní směsi Král trávníků. ZEOLIT ve svých pórech dokáže zadržet společně s vodou 
i živiny, takže nedochází k jejich vyplavování do spodních vrstev půdy. Šetří vodu. Používá 
se k vylehčování půdy nebo jako regulátor půdní vlhkosti prodlužující účinek minerálních 
hnojiv. Svými vlastnostmi zaručuje optimální podmínky pro rychlé a rovnoměrné klíčení 
semen.  Podporuje bohatou tvorbu zdravých kořenů. 

Jedinečnost FLORIA® substrátů a kapalných hnojiv dotváří také hydratační složka AQUA 
Cell®. AQUA Cell® obsažený v substrátech snižuje povrchové napětí. Voda se po zálivce 
rozdělí velmi nerovnoměrně a proteče, aniž by ji kořeny rostlin stačily spotřebovat. Ko-
řeny rostlin tak na některých místech trpí suchem a na některých přemokřením. Drobné 
částice AQUA Cell®, přilnuté na vláknech rašeliny, pomáhají jako pumpa rozvádět vodu  
s živinami po celém objemu pěstební nádoby a postupně je vydávat tak, jak rostlina vyža-
duje. Vynikající vlastností složky AQUA Cell® je její schopnost zpomalit proces vysychání 
substrátu. Díky tomu je ulehčena práce při zalévaní, snižuje se spotřeba vody i četnost 
zálivky a jsou vytvořeny ideální podmínky pro zdravou strukturu celého kořenového balu.

Použít hnojivo 1 až 2krát do roka a dosáhnout výsledků lepších, než při použití klasických 
hnojiv už nemusí být pouze sen. Vývoj dlouhodobě působících hnojiv se dostal do vyspě-
lého stadia a nabízí neobvykle pohodlnou a přitom účinnou výživu rostlin. Živiny se přes 
speciální membránu dostávají ke kořenům rostlin postupně v závislosti na teplotě půdy. 
Rostliny tak dostávají po celou délku vegetačního období přesně takové množství živin, 
které vyžadují. Použitím dlouhodobě působících hnojiv se zamezí nedostatečnému, či 
příliš vysokému přísunu živin rostlinám.

Jílovitá hornina s vysokou schopností pojmout do sebe živiny obsažené v půdě po zálivce 
a tyto živiny pak postupně vydávat podle aktuálních požadavků rostlin. Bentonit přidávaný 
do substrátů FLORIA® poskytuje rostlinám dlouhodobě vyrovnaný příděl živin.

Lehký porézní přírodní materiál. Výborně zadržuje ve své porézní struktuře vodu a živiny, 
které postupně uvolňuje a přitom zachovává vzdušnost substrátu.

Drcené keramické kamenivo, které se přidává jako přísada do speciálních substrátů. 
Liadrain zlepšuje především fyzikální vlastnosti substrátů a pomáhá dlouhodobě regulovat 
vlhkost v kořenovém prostoru.

FL
OR

IA



8

SU
BS

TR
ÁT

Y Zahradnický substrát s mykorhizou

Květinový substrát   

Substrát pro muškáty

  obsahuje perlit, hydratační složku AQUA Cell® a jílovou složku Bentonit
  mykorhizní houby v substrátu zajišťují rostlinám celou řadu výhod, jako je lepší a 
vyrovnaný růst, bohatší a zdravější kořenový systém, vyšší nasazení květů 
a plodů a dlouhodobější kvetení

  mykorhizní houby snižují potřebu zálivky a hnojení, zajistí lepší překonání období 
sucha, rostliny jsou odolnější při přesazování a vůči některým půdním 
chorobám

  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

  obohacen o hydratační složku AQUA Cell® a jílovou složku Bentonit
  splňuje nejvyšší nároky při pěstování všech druhů pokojových, 

 balkónových a terasových květin v květináčích
  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

  obohacen o absorpční složku HYDROGEL, dlouhodobě působící hnojivo  
a jílovou složku BENTONIT

  substrát je určen pro přesazování a sázení muškátů či jiných balkónových rostlin  
  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

50  l 00822A 1 51 ...9066

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20  l 00806A 1 120 ...2098

50  l 00807A 1 51  ...2104

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10  l 00808A 1 240 ...2166

20  l 00809A 1 120 ...2173

50  l 00810A 1 51 ...2180

SLOŽENÍ:  vybrané druhy bílé a černé rašeliny, kokosová vlákna, perlit a vybrané druhy mykorhizních hub

SLOŽENÍ:  vybrané druhy bílé a černé rašeliny, kokosová vlákna a perlit

SLOŽENÍ:  vybrané druhy bílé a černé rašeliny, kokosová vlákna a perlit

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOPRODEJ



9

VYLEPŠENÁ 

RECEPTURA
Substrát pro orchideje

Substrát pro zelené rostliny a palmy

Substrát do samozavlažovacích truhlíků   

  udržuje v blízkosti kořenů vysoký podíl vzduchu
  ideální základ pro bohatší kvetení
  prevence proti přemokření 

  je obohacen o hydratační složku AQUA Cell® a jílovou složku Bentonit
  ideálně namíchaný substrát určený pro pěstování pokojových a terasových 
rostlin okrasných listem (palem, fíkusů, monster apod.)

  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

  obohacen o hydratační složku AQUA Cell® a jílovou složku Bentonit
  splňuje nejvyšší nároky při pěstování balkónových a terasových 

 květin pěstovaných v samozavlažovacích nádobách
  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 l 00824A 1 240 ...9752

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10  l 00814A 1 240 ...2197

20  l 00811A 1 120 ...2203

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20  l 00815A 1 120 ...2142

SLOŽENÍ:  směs piniové kůry a kokosových chipsů

SLOŽENÍ:  vybrané druhy bílé a černé rašeliny, kokosová vlákna a perlit

SLOŽENÍ:  vybrané druhů bílé a černé rašeliny doplněné o vláknitou rašelinu s vysokým podílem kokosového 
vlákna a perlitu

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

FL
OR

IA



10

Substrát pro středomořské rostliny

Substrát pro okrasné rostliny

Substrát pro kyselomilné rostliny

  obohacen o hydratační složku AQUA Cell® 
  ideálně namíchaný substrát určený pro pěstování všech druhů středomoř-
ských rostlin pěstovaných v nádobách i ve volné půdě (oleandry, palmy, ibišky, 
levandule, buxusy)

  pemza zadržuje vodu, Liadrain provzdušňuje a křemičitý písek zvyšuje jeho 
propustnost

  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

  obohacen o hydratační složku AQUA Cell® a jílovou složku Bentonit
  splňuje nejvyšší nároky při pěstování všech druhů okrasných rostlin 
pěstovaných v nádobách na terase a ve volné půdě

  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

  obsahuje hydratační složku AQUA Cell® a jílovou složku Bentonit
  ideálně namíchaný substrát je určený pro pěstování všech druhů 
kyselomilných rostlin – borůvek, brusinek, azalek, rododendronů  
a dalších vřesovištních rostlin

   vyniká výbornou propustností, zajistí tak dostatek vzduchu kořenům rostlin
  obsahuje dávku živin a stopových prvků na 6 týdnů růstu

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

50 l 00820A 1 51 ...7031

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

75  l 00816A 1 36 ...2234

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

50  l 00821A 1 51 ...2753

SLOŽENÍ:  směs vybraných surovin: černá rašelina, PEMZA, LIADRAIN a křemičitý písek

SLOŽENÍ:  vybrané druhy bílé a černé rašeliny, kokosová vlákna a perlit

SLOŽENÍ:  směs vybraných druhů bílé  a černé rašeliny, kokosová vlákna a perlit

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SU
BS

TR
ÁT

Y



11

Substrát pro rajčata a papriky „Otoč a sázej“

Substrát pro jahody „Otoč a sázej“

  speciální substrát pro pěstování přímo v obalu - stačí pytel otočit,   
vytvořit otvory a sázet

  ideální pro pěstování na balkóně či terase - nepotřebujete zahrádku
  substrát lze použít i pro pěstování v nádobách nebo ve volné půdě 

  speciální receptura zajistí rostlinám ideální prostředí pro růst 
přímo v obalu -  pytel stačí otočit, vytvořit otvory a sázet

  pro pěstování na balkoně či terase - nepotřebujete zahrádku
  substrát je vhodný též pro pěstování v nádobách nebo na záhonech

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

40  l 00823A 1 72 ...9585

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

40  l 00825A 1 72 ...9844

SLOŽENÍ:  speciální směs vybraných druhů rašelin, kokosových vláken, bentonitu a hnojiva na 6 týdnů

SLOŽENÍ:  speciální směs vybraných druhů rašelin, kokosových vláken, bentonitu a hnojiva na 6 týdnů

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

FL
OR

IANOVINKA



12

Držák truhlíku na parapetu

Samozavlažovací truhlík FLORIA® SIESTA

 unikátně jednoduchý a účinný systém pro zajištění truhlíku na okenním parapetu
 nevyžaduje žádné vrtání a šroubování do okenních rámů nebo ostění
 univerzální pro každý typ a velikost truhlíku

  velká pěstební nádoba a dostatečná zásoba vody na několik dní  
  knoty v truhlíku zlepšují zásobování substrátu vodou, nedochází k přesychání
  hladinoměr - pravidelná informace o stavu vody v truhlíku
  nastavení sklonu truhlíku na parapetu pomocí nožiče

VELIKOST Č. VÝROBKU EAN 859 400 500

55 - 105 cm (1 ks) 008295  ... 9097

95 - 185 cm (1 ks) 008294  ... 9103

165 - 240 cm (1 ks) 008296 ... 9370

EAN 859 400 500

 EAN 859 041 551 

ROZMĚRY TRUHLÍKU

VELIKOST BALENÍ

ČÍSLO 
VÝROBKU

ČÍSLO 
VÝROBKU

40 cm (40 x20 x19 cm) – čokoláda 6,5 l         2 l             008270           6        240        ... 8939

40 cm (40 x20 x19 cm) – terakota 6,5 l         2 l            008241           6        240        ... 2975

40 cm (40 x20 x19 cm) – antracit 6,5 l         2 l             008271           6        240        ... 8922

60 cm (60 x20 x19 cm) – čokoláda 10 l         3,5 l             008272           6        160        ... 8953

60 cm (60 x20 x19 cm) – terakota 10 l         3,5 l             008243           6        160        ... 2982

60 cm (60 x20 x19 cm) – antracit 10 l         3,5 l             008273           6        160        ... 8946

80 cm (80 x20 x19 cm) – čokoláda 13 l         4,5 l             008274           6        120        ... 8977

80 cm (80 x20 x19 cm) – terakota 13 l         4,5 l             008248           6        120        ... 2937

80 cm (80 x20 x19 cm) – antracit 13 l         4,5 l             008275           6        120        ... 8960

HÁKY NA TRUHLÍKY SIESTULA

5 cm                          008249           24                2040        ... 6422 

7,5 cm                          008250           24                2040        ... 6439 

                               

OBJEM SUBSTRÁTU OBJEM VODY
SKUPINOVÉ 

BALENÍ

SKUPINOVÉ 
BALENÍ

KS NA PALETĚ

KS NA PALETĚ

DOPRODEJ



13

Krystalické hnojivo pro muškáty a jiné balkónové květiny

Krystalické hnojivo pro hortenzie   

Krystalické hnojivo pro modré hortenzie   

  ideální hnojivo pro muškáty, petúnie, lobelky, fuchsie a další balkónové květiny
  vysoký obsah fosforu zajistí bohaté kvetení, dusík urychlí tvorbu zelené 
hmoty

  praktické balení usnadňuje dávkování a udržuje hnojivo v suchu
  aplikace zálivkou nebo postřikem 1x týdně
  dávkování:  1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody  
  350g balení vystačí na 350 l hnojivé zálivky

  ideální pro všechny druhy hortenzií pěstovaných v nádobách i na záhonech
  účinné složky hnojiva zajistí lepší zakořenění, zvýší příjem živin z půdy a 
výrazně ovlivní tvorbu květů

  hořčík působí preventivně proti žloutnutí listů 
  praktické balení usnadňuje dávkování a udržuje hnojivo v suchu
  aplikace zálivkou nebo postřikem 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody 
  350g balení vystačí na 350 l zálivky

  vyvážený poměr snadno přijatelných živin určených pro všechny druhy hortenzií
  hnojivo obsahuje síran hlinito-amonný, látku přímo ovlivňující barvu květů
  světlé kultivary hortenzií reagují na opakované přihnojování zmodráním květů
  vysoký obsah dusíku urychluje růst stonků a listů, zvýšený obsah draslíku 
zesiluje buněčnou strukturu rostlin 

  aplikace zálivkou nebo postřikem 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody 
  350g balení vystačí na 350 l hnojivé zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

350 g 008221 16 768 ...9233

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

350 g 008222 16 768 ...9554

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

350 g 008220 16 768 ...9240

SLOŽENÍ:  100% vodorozpustné krystalické hnojivo s obsahem mikroprvků, poměr živin N–P–K (18–9–22) + 2 Mg

SLOŽENÍ:  100% vodorozpustné krystalické hnojivo s obsahem mikroprvků, poměr živin N–P–K (20–7–13) + 2 Mg

SLOŽENÍ: 100%  vodorozpustné krystalické hnojivo s obsahem mikroprvků, poměr živin  N–P–K (17–5–8) + 2 Mg

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

FL
OR

IA



14

KA
PA

LN
Á 

HN
OJ

IV
A 

Kapalné hnojivo pro pokojové rostliny – omezuje výskyt 
mušek smutnic

Kapalné hnojivo pro muškáty a jiné balkónové květiny

Okyselovač půdy a kapalné hnojivo pro azalky  
a rododendrony 2 v 1

  speciální plnohodnotné hnojivo pro všechny druhy pokojových rostlin
  unikátní aromatické látky omezují výskyt mušek smutnic – stačí 2 aplikace
  působí proti tvorbě nevzhledných plísní na povrchu substrátu
  provoní interiér citrusovým aroma

  obsahuje živiny ve snadno přijatelné formě
  podporuje vyrovnaný růst a bohaté kvetení muškátů či jiných balkónových květin
  AQUA Cell® pomáhá v substrátu rovnoměrně rozvádět vodu společně s živinami
  aplikace zálivkou nebo postřikem 1x týdně
  dávkování:  15 ml do 2 l vody 
  balení 1l na 130 l hnojivé zálivky

  obsahuje živiny ve snadno přijatelné formě
  snižuje pH půdy a tím zlepšuje kyselomilným rostlinám podmínky růstu
  ideální pro azalky, rododendrony, vřesy, borůvky, brusinky
  AQUA Cell® pomáhá v substrátu rovnoměrně rozvádět vodu společně se živinami
  aplikace zálivkou nebo postřikem 1x týdně
  dávkování:  15 ml do 2 l vody 
  balení 1l na 130 l hnojivé zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5  l 008350 12 1020 ...9394

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1  l  008304 12 480 ...2456

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1  l 008351 12 480 ...9738

SLOŽENÍ:  rychle působící kapalné hnojivo s obsahem živin a mikroprvků, poměr živin N–P–K (7–4–5);  
unikátní přírodní aromatické látky

SLOŽENÍ:  rychle působící kapalné hnojivo s obsahem živin a mikroprvků, poměr živin N–P–K (7–4–5)  

SLOŽENÍ:  rychle působící kapalné hnojivo s obsahem živin a mikroprvků, poměr živin N–P–K (7–4–5)  

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES



15

Kapalné hnojivo pro palmy a jiné zelené rostliny

Listová výživa pro zelené rostliny a palmy

Listová výživa pro orchidejeOkyselovač půdy a kapalné hnojivo pro azalky  
a rododendrony 2 v 1

  obsahuje živiny ve snadno přijatelné formě
   podporuje zdravý vývoj rostlin a přispívá k bohaté tvorbě listové zeleně
  AQUA Cell® pomáhá v substrátu rovnoměrně rozvádět vodu společně s živinami
  aplikace zálivkou nebo postřikem 1x týdně
  dávkování:  15 ml do 2 l vody 
  balení 1l na 130 l hnojivé zálivky

  urychlený přísun živin do všech částí rostlin
  jednoduchá aplikace na listovou plochu
  zlepšuje vybarvení listů
  smáčedlo zajistí lepší pokrytí listů rostlin listovou výživou
  nedochází k přemokření substrátu
  aplikace postřikem 1x týdně

  obsahuje živiny ve snadno přijatelné formě – rychlý příjem živin rostlinou
  pohodlná aplikace na listy a vzdušné kořeny orchideji
  prodlužuje kvetení
  smáčedlo zlepší pokrytí listů orchidejí listovou výživou
  aplikace postřikem 1x týdně

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1  l 008306 12 480 ...2470

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

500 ml 008357 10 840 ...9783

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

500 ml  008352 10 840 ...9769

SLOŽENÍ:  rychle působící kapalné hnojivo s obsahem živin a mikroprvků, poměr živin N–P–K (9–4–5)

SLOŽENÍ:  obsahuje základní živiny, mikroprvky a smáčedlo

SLOŽENÍ:  obsahuje základní živiny, mikroprvky a smáčedlo

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

FL
OR

IA



16

GUÁNO s mořskými řasami    

Organo-minerální hnojivo pro muškáty

Organo-minerální hnojivo pro plodovou zeleninu

 po staletí používané přírodní hnojivo původem z Jižní Ameriky
 unikátní složení s mořskými řasami – bohatý zdroj železa
 melasa a melas. výpalky jsou bohatým zdrojem draslíku – zpevnění pletiv
 část živin se uvolní ihned, část se uvolňuje postupně – dlouhodobý efekt
 minimální riziko zasolení půdy a poškození rostlin
 organické látky oživí půdní mikroflóru - zvyšuje se úrodnost
 baleno v praktické krabičce s odměrkou

  zajišťuje vyšší tvorbu květů a prodlužuje kvetení 
  rovnoměrná výživa – nehrozí přehnojení
  působí po dobu 2 měsíců
  obsahuje přírodní hnojivo GUÁNO 
  aplikace rozhozením a zapravením do půdy
  dávkování:  50 g na běžný 60cm truhlík

  zajišťuje vyvážený růst a tvorbu plodů 
  rovnoměrná výživa – nehrozí přehnojení
  aktivuje půdní mikroflóru
  působí po dobu 2 měsíců
  obsahuje přírodní hnojivo GUÁNO 
  aplikace rozhozením a zapravením do půdy
  dávkování:  10 g k rostlině 
  balení 2,5 kg vystačí až na 50 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,8 kg 008409 12 504 ...9363

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008406 6 210 ...9745

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5  kg 008403 6 210 ...2609

SLOŽENÍ:  organické hnojivo s dlouhodobým uvolňováním živin, poměr živin N–P–K (3,7–1,7–7)

SLOŽENÍ:  kombinované organo–minerální hnojivo s GUÁNEM, poměr živin N–P–K (6–8–10) + 2 Mg

SLOŽENÍ:  kombinované organo – minerální hnojivo s GUÁNEM, poměr živin N–P–K (3,5–2,7–7) + 0,6 Mg

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

OR
GA

NI
CK

Á 
HN

OJ
IV

A
OR

GA
NO

–M
IN

ER
ÁL

NÍ
HN

OJ
IV

A



17

Organo-minerální hnojivo pro jahody a drobné ovoce

Organo-minerální hnojivo pro růže

Organo-minerální hnojivo pro okrasné dřeviny

Organo-minerální hnojivo pro azalky a rododendrony

  zlepšuje chuť jahod a drobného ovoce
  rovnoměrná výživa – nehrozí přehnojení
  aktivuje půdní mikroflóru
  působí po dobu 2 měsíců
  obsahuje přírodní hnojivo GUÁNO 
  dávkování:  10–30 g k rostlině 
  balení 2,5 kg vystačí až na 50 m2

  zajišťuje vyšší tvorbu květů a prodlužuje kvetení 
  rovnoměrná výživa – nehrozí přehnojení
  působí po dobu 2 měsíců
  obsahuje přírodní hnojivo GUÁNO 
  dávkování:  50 g k rostlině 
  balení 2,5 kg vystačí až na 50 m2

  zajišťuje vyvážený růst všech druhů okrasných dřevin (tuje, borovice aj.)
  rovnoměrná výživa – nehrozí přehnojení
  působí po dobu 2 měsíců
  obsahuje přírodní hnojivo GUÁNO 
  dávkování:  50 g k rostlině 
  balení 2,5 kg vystačí až na 50 m2

  zajišťuje vyšší násadu květů a prodlužuje kvetení 
  rovnoměrná výživa – nehrozí přehnojení
  působí po dobu 2 měsíců
  obsahuje přírodní hnojivo GUÁNO 
  dávkování:  50 g k rostlině 
  balení 2,5 kg vystačí až na 50 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008401 6 210 ...2586

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008402 6 210 ...2593

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008404 6 210 ...2630

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5  kg 008405 6 210 ...2647

SLOŽENÍ:  kombinované organo–minerální hnojivo s GUÁNEM,  poměr živin N – P – K (4,8 – 3,2 –8) + 0,7 Mg

SLOŽENÍ:  kombinované organo–minerální hnojivo s GUÁNEM, poměr živin N–P–K (6–8–10) + 2 Mg

SLOŽENÍ:  kombinované organo–minerální hnojivo s GUÁNEM, poměr živin N–P–K (6–6–12) + 2 Mg

SLOŽENÍ:  kombinované organo–minerální hnojivo s GUÁNEM, poměr živin N–P–K (6–3–4)

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

FL
OR

IA



18

Hnojivo pro celou zahradu

 Hydrogel

  snadné dávkování před výsadbou i během vegetačního období
  inteligentní hnojivo zásobuje rostlinu živinami po dobu 6 měsíců
  pozvolné uvolňování živin a mikroprvků – nehrozí přehnojení
  aplikace: přimícháním do substrátu
  dávkování:  50–90 g/m2 
  balení 500 g vystačí na 5 až 10 m2

  ve vodním prostředí silně bobtná a vytváří stabilní gel
  zajišťuje lepší kontakt kořenů rostlin s půdou
  zvyšuje zadržování využitelné vody v půdě nebo substrátu
  snižuje frekvenci zavlažování
  zvyšuje přežití nových stromů a keřů po výsadbě
  zabraňuje vyplavování cenných živin
  ideální pro všechny rostliny na zahradě
  dávkování: 10 až 20 g na10 l substrátu
  balení 200 g vystačí až na 200 l substrátu

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

200 g 008206 20 1120 ...2708

500 g 008218 9 540 ...7260

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

200 g 008229 9 540 ...7277

SLOŽENÍ:  inteligentní hnojivo s řízeným uvolňováním živin, poměr živin N-P-K (18-6-12) + 6,3 S + mikroprvky

SLOŽENÍ:  speciální práškový koncentrát s vysokou absorpční schopností

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DL
OU

HO
DO

BĚ
 

PŮ
SO

BÍ
CÍ

 H
NO

JI
VA



19

 Univerzální tyčinkové hnojivo

 Tyčinkové hnojivo pro orchideje

  vhodné pro všechny druhy rostlin doma i na balkóně
  podporuje tvorbu nových kořenů a zdravý růst rostlin
  zajišťuje rostlinám bohatší kvetení a krásné vybarvení květů
  jednoduchá a rychlá aplikace
  působí 2 měsíce 
  aplikace vmáčknutím do substrátu
  dávkování:  2 tyčinky k rostlině 
  balení 30 ks tyčinek pro 15 rostlin

  podporuje tvorbu nových pahlíz a zdravý růst orchidejí
  zajišťuje vyrovnanou výživu orchidejí po dobu 2 měsíců
  jednoduchá a rychlá aplikace
  aplikace vmáčknutím do substrátu
  dávkování:  2 tyčinky k rostlině 
  balení 30 ks tyčinek pro 15 rostlin

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

30 tyčinek     008205         40 8000 ...2715

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

30 tyčinek 008327 40 8000 ...2265

SLOŽENÍ:  poměr živin N–P–K (10–5–6) + 2 Mg + 0,08 Fe

SLOŽENÍ:  poměr živin N–P–K (9–7–7,2) + 0,08 Fe

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

FL
OR

IA

Tyčinkové hnojivo pro kvetoucí rostliny s aktivátorem kvetení
  unikátní hnojivé tyčinky s aktivátorem kvetení
  trojnásobná velikost oproti běžným tyčinkám
  speciální receptura obsahuje aktivátor kvetení pro maximální stimulaci kvetení
  pro všechny druhy kvetoucích rostlin
  1 balení = 12 tyčinek (nahradí 1 balení s 36 tyčinkami)
  působí 3 měsíce

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

12 tyčinek     008228       10 3040 ...9378

SLOŽENÍ:  speciální forma hnojiva s aktivátorem kvetení, poměr živin N–P–K (9 - 8 - 2,5)

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby



20

 Piniová dekorační kůra

 Piniová dekorační kůra jemná

Dekorační kůra

  vyniká dekorativním vzhledem, neobsahuje další příměsi
  ideální pro dekorativní pokrytí půdy v květináčích a na záhonech
  cyklus obnovy se doporučuje po 4 letech
  vhodná pro ozdobu terárií
  dávkování: vrstva 3–5 cm
  balení 45 l vystačí na 3 m2

  ideální pro dekorativní pokrytí půdy v květináčích doma i na terase
  vyniká dekorativním vzhledem
  vybraná velikost kousků kůry 5 až 15 mm

  působí vysoce dekorativně
  zabraňuje vysychání půdy, erozi a růstu plevelů na záhonech 
  cyklus obnovy se doporučuje po 2 letech
  dávkování: vrstva 3–5 cm
  balení 70 l vystačí na 5 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

45 l  00818A 1 39 ...2258

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l  00819A 1 250 ...2326

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

70  l 00813A 1 39 ...2364

SLOŽENÍ:  100% piniová kůra dovezená ze Středomoří, velikost kůry 25–45 mm

SLOŽENÍ:  100% piniová kůra dovezená ze Středomoří, velikost kůry 5–15 mm

SLOŽENÍ:  vytříděná kůra modřínu a borovice, velikost kůry 25–60 mm

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DE
KO

RA
ČN

Í 
 M

AT
ER

IÁ
LY



21

Decorative ColorMulch

Lesk na listy ve spreji

Vlhčený ubrousek na listy orchidejí a pokojových rostlin

  vyniká dlouhou životností na záhonech
  cyklus obnovy se doporučuje po 4 letech
  použité barvy jsou vyrobeny z přírodních pigmentů
  ve čtyřech odstínech (hnědá, oranžová, cihlová, žlutá)
  velikost štěpky 15–25 mm
  dávkování: vrstva 3–5 cm
  balení 70 l vystačí na 5 m2

  zabraňuje usazování prachu – antistatický účinek
  zlepšuje vzhled rostlin a navrací jim přirozenou svěžest
  odstraňuje nežádoucí vápenaté skvrny
  vysoký lesk pro pokojové rostliny i řezané květiny

  čistí listy od vápenatých skvrn
  vytváří antistatický povlak – zabraňuje usazování prachu
  ideální pro péči o listy všech druhů orchidejí a pokojových rostlin
  působí jako hnojivo – částečně vyživuje (nenahrazuje základní výživu)
  obsahuje včelí vosk – zvyšuje lesk a působí preventivně proti škůdcům 

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

70 l hnědá 00215A 1 36 ...7741

70 l oranžová 00216A 1 36 ...7697

70 l cihlová 00217A 1 36 ...7758

70 l žlutá  00218A 1 36 ..7734

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

400 ml 008232 10 960 ...2289

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

sáček 6 g     008334     40     13440     ...9059

SLOŽENÍ:  odkorněné dřevo jehličnanů obarvené přírodními barvami

SLOŽENÍ:  přípravek s obsahem olejnatých látek pro zlepšení dekorativního vzhledu listů rostlin

SLOŽENÍ:  vlhčený ubrousek pro zvýšení dekorativního vzhledu listů, obsahuje živiny a včelí vosk

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

S obsahem
včelího vosku
S obsahem
včelího vosku

FL
OR

IA



22

Travní směs KRÁL TRÁVNÍKŮ
  travní směs nejvyšší kvality určená k zakládání reprezentativních ploch v okolí 
rodinných domů

  obsahuje zeolit - přírodní horninu, která provzdušňuje půdu a poutá živiny a vodu
  hustý trávník odolný vysoké zátěži
  středně jemný, hustý a dobře odnožující trávník
  má stálou sytou barvu, nevyžaduje intenzivní ošetřování 
  dávkování:  0,5 kg = 25 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg + zeolit 200 g   000780 14 504      ...4207

2 kg + zeolit 800 g  000781 1 144      ...4214

10 kg   000782 1  40       ...4238

25 kg   015192 1 20       ...4245

SLOŽENÍ:  odrůdy trav nejvyšší kvality

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

Travní směs SPORT

Travní směs PARK   

  tvoří nízký, jemnolistý, tmavě zelený porost
  středně jemný, hustý a dobře odnožující trávník 
  zajišťuje rychlý vývin, dobrou schopnost odolávat plevelům  
a dobré zapojení do stávajících trávníků

  trávník odolný vysoké zátěži
  dávkování: 1 kg = 40 m2

  trávník vyniká širšími listy
 středně jemný, hustý a dobře odnožující trávník
  pro zatravnění zahrad, sídlišť, parků a zeleně u cest, vhodné pro mírně zatěžova-
né plochy v parcích a zahradách

  snáší střední zátěž a sešlapávání
  po zasetí rychle vzchází
  nevyžaduje intenzivní ošetřování
  dávkování: 1 kg = 40 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 008501 10 300 ...2722

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 008502 10 300 ...2746

SLOŽENÍ:  odrůdy trav vysoké kvality

SLOŽENÍ:  odrůdy trav vyšší kvality

TR
AV

NÍ
 S

M
ĚS

I



23

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

Travní směs GOLF   

Travní směs STÍN   

Travní směs REGENERACE

  vytváří jemný a hustý trávník 
  pro zakládání reprezentativních trávníků či golfových hřišť a pro okolí 
rodinných domů

  trávník snáší mírné zatěžování
  trávník vyžaduje časté a nízké sečení 
  větší nároky na údržbu a dostatečnou závlahu
  dávkování: 1 kg = 40 m2

  trávník snáší vyšší vlhkost půdy a časté zastínění
  trávník vytváří jemný a hustý porost
  trávník se vyznačuje jemnými listy
  vhodné do zastíněných zahrad, nepotřebuje dostatek slunečního svitu
  dávkování: 1 kg = 40 m2

  pro dosevy poškozených či prořídlých trávníků
  trávník se rychle zapojí – vyniká rychlým růstem
  travní směs vhodná pro dosev do všech typů trávníků
  dávkování: 1 kg = 40 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 008503 10 300 ...2760

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 008504 10 300 ...2784

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 008505 10 300 ...2791

SLOŽENÍ:  vybrané odrůdy trav

SLOŽENÍ:  speciální odrůdy trav

SLOŽENÍ:  speciální odrůdy trav

FL
OR

IA



24

ŠETRNÝ 

PRO DOMÁCÍ
MAZLÍČKY

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

TRAVIN® Trávníkové hnojivo s účinkem proti plevelům 3 v 1
  moderní způsob likvidace plevelů
  jednoduchá aplikace přímo do trávníku, nerozpouští se ve vodě
  trávník vyživí – likviduje plevele – provzdušňuje půdu = 3 v 1
  působí dlouhodobě po dobu 2 měsíců
  dávkování:  30 g/m2 

  balení 0,8 kg vystačí na 27 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 402 831

800 g 017087 10 450 ...0019

4 kg 017088 1 64 ...0026

8 kg 017089 1 50 ...0033

20 kg 017190 1 48 ...3379

SLOŽENÍ:  granulované hnojivo, zeolit a selektivní herbicidy, poměr živin N–P–K (14,1–3,8–5,1) + 1,4 Mg

TR
ÁV

NÍ
KO

VÁ
 

HN
OJ

IV
A



25

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

Trávníkové hnojivo JARO - LÉTO

Trávníkové hnojivo s odpuzujícím účinkem proti krtkům 2 v 1  

Trávníkové hnojivo PODZIM

  živiny jsou ve snadno přijatelné formě
  aplikace se provádí rovnoměrným rozhozem, nejlépe před deštěm
  podporuje silný a zdravý růst trávníku, čímž potlačuje růst mechů
  působí spolehlivě po dobu 2 měsíců
  dávkování: 25 g/m2 
  balení 2,5 kg vystačí na 100 m2 

  vyživuje trávník po dobu 1 měsíce
  aromatické látky obsažené v zeolitu odpuzují krtky z travnaté plochy
  zeolitová složka provzdušňuje půdu a poutá živiny
  zeolit potlačuje výskyt mechů 
  dávkování: 25 g/m2 
  balení 2,5 kg vystačí na 100 m2

  aplikace se provádí rovnoměrným rozhozem, nejlépe před deštěm
  trávník je odolný proti vymrzání a houbovým chorobám
  zajistí bezpečné přezimování trávníku
  dávkování: 20 g/m2 
  balení 2,5 kg vystačí na 125 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008223 6 210 ...9776

7,5 kg  008224 1 80 ...2739

7,5 kg 008328 1 80 ...2685

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008215 1 240 ...7185

7,5 kg 008214 1 80 ...7222

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 000785 6 210 ...4191

SLOŽENÍ:  granulované hnojivo s vysokým obsahem síry a železa, poměr živin N–P–K (20–5–8) 
+ 2,4 Mg +12 S + 1 Fe

SLOŽENÍ:  granulované hnojivo, zeolit s aromatickými látkami, poměr živin N–P–K (13–5–5)  
+ 2 Mg + 0,5  Fe

SLOŽENÍ:  speciální hnojivo s  nejvyšším obsahem draslíku na trhu (42%), poměr živin N–K (12–42) + 2 Mg

FL
OR

IA

DOPRODEJ



26

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

Dlouhodobě působící trávníkové hnojivo HNOJÍM 1x ROČNĚ 
/ Trávníkové hnojivo Multigreen

Mech STOP

  živiny jsou dodávány do trávníku postupně v závislosti na venkovní teplotě
  působí po dobu 6 měsíců
  nehrozí popálení travnatého porostu
  obsah hořčíku a železa v hnojivu dodá trávníku sytě zelenou barvu
  dávkování: 50 g/m2

  balení 2,5 kg vystačí na 50 m2

  stačí namíchat s vodou a trávník pokropit – jednoduchá aplikace
  okamžitý účinek hnojiva proti mechům
  posiluje trávník a zajistí jeho razantní růst
  dodá trávníku sytě zelenou barvu
  dávkování: 40 g do 10 l vody
  balení 0,5 kg vystačí na 125 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 008410 6 210 ...2029

7,5 kg 008411 1 80 ...2067

2,5 kg 008329 6 210 ...2449

7,5 kg 008330 1 80 ...2531

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 008225 16 768 ...9707

SLOŽENÍ:  profesionální hnojivo obalené v membráně, poměr živin N–P–K  (25-5-8) + 3 Mg

SLOŽENÍ:  speciální hnojivo na bázi železa Fe (27 %)

DOPRODEJ

DOPRODEJ

TR
ÁV

NÍ
KO

VÁ
 

HN
OJ

IV
A



27

  unikátní trávníkové hnojivo z čistě přírodních surovin  
  účinně likviduje zbytky staré trávy (travní plsť) - nahrazuje vertikutaci
  obohacené o bakterie žijící v půdě  - aktivují rozkladný proces
  mykorhizní houby – podporují příjem živin a vody rostlinou (symbioza)
  železo – pro sytě zelené zbarvení listů trav
  vysoký obsah draslíku pro zvýšení odolnosti trávníku vůči suchu
  omezuje růst mechů a plevelů

  regenerace a zacelení trávníku po vertikutaci 
  obsahuje rychle rostoucí semena trav – nový trávník vzklíčí do 14 dnů
  AQUA Cell zadržuje vlhkost, takže osivo neuschne
  hnojivo dodá nově rostoucímu travnímu porostu dostatek živin pro 
zdravý růst

  zeolit zabraňuje vyplavování živin a snižuje kyselost půdy
  jednoduchá aplikace rozhozem z ruky
  dávkování: 50 g/m2

  balení 5 kg vystačí  až na 100 m2

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

Trávníková náplast 3 v 1
  oprava poškozeného trávníku ve 3 krocích a pomocí jediného výrobku
  obsahuje rychle rostoucí semena trav – nový trávník vzklíčí do 14 dnů
  hnojivo dodá nově rostoucím travám dostatek energie – zrychlí jejich růst
  speciální substrát z kokosové rašeliny společně s AQUA Cellem® je spo-
lehlivou zásobárnou vody – zadržuje vodu v blízkosti klíčících trav

  balení 1 kg vystačí na opravu 2 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 008216 1 150 ...7239

SLOŽENÍ:  speciální  substrát,  travní osivo, hnojivo a  AQUA Cell®

FL
OR

IA

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI:  3 roky od data výroby

Likvidátor travní plsti

Vertikutační směs 4 v 1

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

7,5 kg 008227 1 80 ...9325

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 kg 008235 1 100 ...9837

SLOŽENÍ: různé druhy moučky, vináze, přídavek železa, mikroorganismy (Bacillus) a mykorhizní houby

SLOŽENÍ:  zeolit, přírodní organické hnojivo, osivo a AQUA Cell

NOVINKA

hnojivo

osivo

zeolithydrogel



28

Víte, proč je KRISTALON® nejoblíbenějším hnojivem?
 
·         opravdu funguje – rychlý a viditelný účinek již za několik dnů
·         garance kvality – používají ho ve velkém i profi pěstitelé
·         široká nabídka pro všechny typy rostlin
·         rozpouští se beze zbytku
·         jednoduchá manipulace díky odměrce
·         snadná aplikace zálivkou nebo postřikem
·         z jednoho 0,5kg balení je až 500 litrů hnojivé zálivky



29

Start

Plod a květ

  rychlejší start počátečního růstu (pro nárůst zelené hmoty)
  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  zamezuje žloutnutí listů
  univerzální použití – pro zeleninu, okrasné rostliny včetně balkonových, cibuloviny, 
drobné ovoce i ovocné stromy atd.

  aplikace zálivkou i postřikem 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 500 l zálivky

  rychlejší start produkčního období 
  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  podporuje vyšší násadu a vybarvení květů a plodů
  zamezuje žloutnutí listů
  univerzální použití – pro zeleninu, okrasné rostliny včetně balkonových, cibuloviny, 
drobné ovoce i ovocné stromy atd.

  aplikace zálivkou i postřikem cca 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 500 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000501  16 1024 ...1817

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000502  16 1024 ...1800

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (19–6–20) + 3 Mg +7,5 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (15–5–30) + 3 Mg +5 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

KR
IS

TA
LO

N
Gold

  unikátní složení s aktivátorem kvetení (75 % fosforu ve zvláštní formě polyfosfátů – 
dle výzkumu pro rostliny přijatelnější a ještě účinnější)

  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  udržuje rostliny stále v intenzívním růstu
  lepší a zdravější kořenový systém i celkový stav rostlin
  bohatší kvetení a více plodů
  zamezuje žloutnutí listů
  univerzální použití pro všechny rostliny – pro zeleninu, všechny druhy pokojových i 
venkovních rostlin včetně ovocných stromů a keřů, vinné révy apod.

  aplikace zálivkou i postřikem 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 500 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000551  16 1024 ...1619

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (18–6–19)+23 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES



30

Jahoda

  rychlejší počáteční růst díky přímé absorpci fosforu
  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  rychlejší nástup produkčního období
  pro velké a šťavnaté plody
  vhodné pro všechny druhy jahod pěstovaných ve volné půdě i v nádobách
  aplikace zálivkou i postřikem 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody (pro cca 5 m2 plochy)
  balení 0,5 kg pro 500 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000503 16 1024 ...1824

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (12–12–36)  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

TIP Na jaře, od počátku růstu až do ob-
dobí tvorby poupat použijte KRISTA-
LON Start; jakmile rostliny začnou 
kvést, přejděte s hnojením na KRIS-
TALON Jahoda; hnojení ukončete 
v době, kdy rostliny přestávají tvořit 
plody; koncem srpna přihnojte 2x 
KRISTALONem Podzim, který zvýší 
odolnost rostlin proti vymrzání

Borůvky a rododendrony

  specialista pro kyselomilné rostliny
  zlepšuje tvorbu nových květů díky přímé absorpci fosforu
  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  viditelně bohaté a velké květy a plody
  vhodné pro borůvky, brusinky, rododendrony, azalky, vřesy nebo vřesovce atd.
  aplikace zálivkou i postřikem 1x týdně
  dávkování:  2 odměrky (2x10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 250 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000504 16 1024 ...1831

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (20–5–10) + 2 Mg + 25 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ESTIP Na konci srpna začněte přihno-
jovat Kristalonem PODZIM. Již 
po 2 aplikacích zvýšíte odolnost 
rostlin proti vymrzání. 

Okrasné dřeviny

  výborný soulad mezi množstvím dodávaných živin a potřebami rostliny
  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  zamezuje žloutnutí listů a jehličí
  pro přihnojování okrasných dřevin, růží, okrasných keřů v období vegetace do konce 
srpna

  aplikace zálivkou i postřikem 1x za 14 dní
  dávkování:  2 odměrky (2 x10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 250 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000523 16 1024 ...1992

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (17–6–18) + 2 Mg + 20 S  
+ mikroprvky. B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES
TIP Na konci srpna začněte přihno-

jovat Kristalonem PODZIM. Již 
po 2 aplikacích zvýšíte odolnost 
rostlin proti vymrzání. 



31

KR
IS

TA
LO

N

Muškát – hnojivo nové generace

Pokojové rostliny

Balkónové květiny – hnojivo nové generace

  unikátní složení s aktivátorem kvetení (50 % fosforu ve zvláštní formě  
polyfosfátů – dle výzkumu pro rostliny přijatelnější a ještě účinnější)

  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  udržuje rostliny stále v intenzívním růstu (silné a dlouhé výhony)
  zajišťuje syté barvy květů, bohatá květenství a bujný kořenový systém
  rychlý a viditelný účinek
  zamezuje žloutnutí listů
  použití i pro ostatní balkónové rostliny – surfinie, begonie, fuchsie, lobelky, bakopy, 
vějířovky, gazánie, kejklířky apod.

  aplikace zálivkou i postřikem cca 1x týdně
  dávkování: 1 odměrka (10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg na 500 l zálivky

  osvědčená kvalita hnojiva Kristalon v praktickém balení pro každou domácnost
  pro všechny typy pokojových rostlin
  rychlý a viditelný účinek
  zvyšuje odolnost rostlin vůči chorobám a škůdcům
  aplikace zálivkou i postřikem cca 1x za 14 dní (během vegetace) nebo 1x měsíc (v zimě)
  dávkování: 1 sáček (5 g) nebo1/2 odměrky (5 g) hnojiva do 2,5 l vody

  unikátní složení s aktivátorem kvetení (50 % fosforu ve zvláštní formě polyfosfátů 
– dle výzkumu pro rostliny přijatelnější a ještě účinnější)

  mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou kondici rostlin
  udržuje rostliny stále v intenzívním růstu (silné a dlouhé výhony)
  zajišťuje syté barvy květů, bohatá květenství a bujný kořenový systém
  zamezuje žloutnutí listů 
  praktické balení – jednotlivé sáčky
  aplikace zálivkou i postřikem cca 1x za 14 dní
  dávkování:  1 sáček (10 g) hnojiva do 5 l vody 
  balení 20x10 g pro 100 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000550  16 1024 ...1534

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,25 kg 000528 14 784 ...1589

25 x 5 g 000530 18 1620 ...1572

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20x10 g     000555 18 1188 ...1343

SLOŽENÍ:  krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (17–6–25) + 15 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

SLOŽENÍ:  krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (19–6–20) + 3 Mg + 7,5 S   
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

SLOŽENÍ:  krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (17–6–25) + 15 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

TIP Na jaře, od počátku růstu až do 
do období tvorby poupat použijte 
KRISTALON Start; jakmile rostliny 
začnou kvést, přejděte s hnojením 
na KRISTALON Muškát



32

Trávník

  živiny a mikroprvky ve vhodné formě  – příjem listovou plochou (ihned) a následně 
kořenovou soustavou

  podporuje silný a zdravý růst trávníku, potlačuje šíření mechu a zvyšuje 
odolnost vůči chorobám

  zajišťuje sytě zelenou barvu (předchází žloutnutí)
  vhodný i pro regeneraci poškozených trávníků
  ideální pro všechny typy závlah – nezanáší trysky!
  aplikace zálivkou 1x14dní k večeru nebo ráno
  dávkování:  2 odměrky (2x10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 250 l zálivky na cca 100 m2 trávníku

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000505 16 1024 ...0001

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (20-8-8) + 2 Mg + 25 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

Zdravé rajče a paprika

  speciální KRISTALON s obsahem 2 složek  – hnojivo 300 g + vápník 200 g
  hnojivá složka bohatá na základní živiny a mikroprvky
  složka s vápníkem – účinná prevence proti černání pupků rajčat a hnilobě paprik
  rychle přijatelný vápník (přes kořeny)
  bohatý zdroj vápníku 26,5 % CaO 
  aplikace hnojiva se střídá s aplikací vápníku v 1 týdenních intervalech (vždy zálivka)
  balení (0,2 kg + 0,3 kg) na 400 l zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000506 16 1024 ...6287

SLOŽENÍ:  krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N-P-K hnojivá složka: (7,5–12–36) + 4,5 Mg + 10 S 
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn + aktivní vápník N-Ca: (15,5 - 26,5)

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

Podzim

  speciální hnojivo s vysokým obsahem draslíku 
  pro lepší vyzrávání pletiv a bezproblémové přezimování rostlin (ochrana proti 
vymrzání)

  použití pro jahody, okrasné dřeviny, růže, ovocné stromy a keře (angrešt, maliny,  
ostružiny, vinnou révu, rybíz) apod.

  aplikace zálivkou nebo postřikem (1–4 aplikace dle typu rostliny od poloviny srpna do 
poloviny září)

  dávkování:  2 odměrky (2x10 g) hnojiva do 10 l vody 
  balení 0,5 kg pro 250 l zálivky

SLOŽENÍ: krystalické ES hnojivo, 100% vodorozpustné, poměr živin N–P–K (6–12–36) + 3 Mg + 8 S + ME  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000507 16 1024 ...1848



33

KR
IS

TA
LO

N

Věděli jste, že je KRISTALON nyní také v lahvi?

Pokud patříte mezi příznivce kapalného hnojiva a chcete pro své rostli-
ny to nejlepší, tak zpozorněte! Připravili jsme právě pro vás KRISTALON 
v lahvi. Na první pohled vypadá jako klasické kapalné hnojivo. Domů 
si však odnesete výrazně lehčí nákup. KRISTALON v lahvi se stane ka-
palným hnojivem v okamžiku, kdy do lahve dolijete vodu. Vytvoříte si 
tak koncentrované kapalné hnojivo bohaté na všechny základní živiny 
a mikroprvky. Dávkování pak už probíhá stejně, jako u jiného kapalné-
ho hnojiva.

   jednoduchá příprava koncentrátu (zalít, protřepat, naředit).
   efektivnější způsob hnojení (šetříte čas i obalový materiál).
  vysoká vydatnost – z 1l lahve vytvoříte až 200 litrů zálivky!

www.kristalon.cz

  profesionální postřikovač
  hnojí a zalévá v jednom kroku
  ideální pro použití s hnojivy KRISTALON
  jednoduše připojitelný na ½“ zahradní hadici
  použitelný na celé zahradě
  dávkování: nasypte 10 odměrek Kristalonu a doplňte 1 l vody
  1 nádobka  = 100 l hnojivé zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1,25 l 000598 5 200 ...4177

KRISTALON Postřikovač 1,25 l



Pokojové rostliny – koncentrát v lahvi

Muškát – koncentrát v lahvi

Gold – koncentrát v lahvi

  unikátní produkt s revolučním způsobem přípravy kapalného koncentrátu 
  pro všechny typy pokojových rostlin
  bohatý zdroj živin a mikroprvků
  podporuje bohatší kvetení a zelenější listy
  zvyšuje odolnost rostlin vůči chorobám a škůdcům
 aplikace zálivkou i postřikem cca 1x za 14 dní (během vegetace) nebo 1x za měsíc  
(v zimě)

 balení vystačí až na 100 l hnojivé zálivky

  unikátní produkt s revolučním způsobem přípravy kapalného koncentrátu  
  pro všechny typy balkonových rostlin – surfinie, begonie, fuchsie, lobelky, 
bakopy, vějířovky, gazanie, kejklířky apod.

  bohatý zdroj živin a mikroprvků s aktivátorem kvetení
  podporuje bohatou tvorbu květů, syté barvy a bujný kořenový systém
  zamezuje žloutnutí listů
  zvyšuje odolnost rostlin vůči chorobám a škůdcům
  udržuje rostliny stále v intenzivním růstu (silné a dlouhé výhony)
  aplikace zálivkou i postřikem cca 1 x týdně
  balení vystačí až na 200 l hnojivé zálivky

  unikátní produkt s revolučním způsobem přípravy kapalného koncentrátu  
  univerzální použití pro všechny rostliny – pro zeleninu, všechny druhy pokojových 
i venkovních rostlin včetně ovocných stromů a keřů, vinné révy apod.

  bohatý zdroj živin a mikroprvků s aktivátorem kvetení
  podporuje bohatší kvetení a tvorbu plodů a zajišťuje lepší a zdravější 
kořenový systém

  zamezuje žloutnutí listů
  zvyšuje odolnost rostlin vůči chorobám a škůdcům
  udržuje rostliny stále v intenzivním růstu (silné a dlouhé výhony)
  aplikace zálivkou i postřikem cca 1 x týdně
  balení vystačí až na 200 l hnojivé zálivky

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

100 g 000508  12 1224 ...6737

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

200 g 000510  12 600 ...6751

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

200 g 000509  12 600 ...6744

SLOŽENÍ:  speciální koncentrované ES hnojivo v lahvi,  poměr živin N–P–K (19–6–20) + 3 Mg + 7,5 S   
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

SLOŽENÍ:  speciální koncentrované ES hnojivo v lahvi,  poměr živin N–P–K (17–6–25) + 15 S  
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

SLOŽENÍ:  speciální koncentrované ES hnojivo v lahvi,  poměr živin N–P–K (18–6–19) + 23 S  
+ mikroprvky  B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES



www.vitalitykomplex.czwww.vitalitykomplex.cz

URYCHLOVAČ HNOJENÍ

Obsahuje růstové enzymy.
Rostliny po něm rostou téměř před očima.

Urychluje příjem živin.
Až o 34 % bohatší kvetení a násada plodů.

Vermikompost vzniká přírodními 
procesy.
Úroda bude mít konečně pořádnou chuť.

Posiluje imunitu a regeneruje 
oslabené rostliny.
Škůdce, choroby a nedbalou péči snášejí 
rostliny mnohem lépe.

Velmi rychlý nástup účinku.
A úspěšným pěstitelem se stane každý.

VI
TA

LI
TY

KO
M

PL
EX



36

  pro všechny druhy pokojových i balkónových květin, pro okrasnou  
i užitkovou zahradu (bylinky, ovoce a zelenina)

 obsahuje urychlovač hnojení – speciální výluh z vermikompostu
 přírodní doping pro rostliny – energie pro růst, kvetení a tvorbu plodů
 obsahuje vyvážený poměr živin a mikroprvků – nahrazuje jedno hnojení
 namíchaný roztok aplikujte 1x za 14 dní - střídejte s Kristalonem
 dávkování: 15 ml (1 víčko od lahve) do 1 litru vody pro zálivku, 

 15 ml (1 víčko od lahve) do 1,5 litrů vody pro postřik na list
 balení 1 l pro namíchání 66 l speciální zálivky

  pro všechny druhy rajčat a paprik pěstovaných venku i ve skleníku
 obsahuje vyšší dávky urychlovače hnojení – speciální výluh z vermikompostu
 zvyšuje odolnost rostlin proti stresům (sucho, přemokření apod.)
 přírodní doping pro rostliny – energie pro růst a bohatou úrodu
 obsahuje vyvážený poměr živin a mikroprvků – nahrazuje jedno hnojení
 namíchaný roztok aplikujte 1x za 14 dní, střídejte s Kristalonem
 dávkování: 30 ml (2 víčka od lahve) do 5 litrů vody pro zálivku,

 15 ml (1 víčko od lahve) do 3 litrů vody pro postřik na list
 balení 1 l pro namíchání 166 l speciální zálivky

  pro všechny druhy balkónových rostlin jako jsou muškáty, surfinie, begónie, 
 fuchsie, milion bells aj.
 obsahuje vyšší dávky urychlovače hnojení – speciální výluh z vermikompostu
 působí regeneračně – při poškození chorobami a škůdci
 přírodní doping pro rostliny – energie pro tvorbu bohatých závěsů
 obsahuje vyvážený poměr živin a mikroprvků – nahrazuje jedno hnojení
 namíchaný roztoke aplikujte 1x za 14 dní, střídejte s Kristalonem
 dávkování: 30 ml (2 víčka od lahve) do 5 litrů vody pro zálivku,

 15 ml (1 víčko od lahve) do 3 litrů vody pro postřik na list
 balení 1 l pro namíchání 166 l speciální zálivky

AGRO Vitality Komplex

AGRO Vitality Komplex Rajče a paprika

AGRO Vitality Komplex Muškát a surfinie

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: kapalný pomocný přípravek určený k zálivce i aplikaci na list

SLOŽENÍ: kapalný pomocný přípravek určený k zálivce i aplikaci na list

SLOŽENÍ: kapalný pomocný přípravek určený k zálivce i aplikaci na list 

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l  000573 12 1200 …7871

1 l   000574  12 576  …7888

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000592  12 576  …6256

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000593  12 576  …6249

N
P

Mg S

K



37

  pro všechny druhy kvetoucích i nekvetoucích pokojových rostlin
 obsahuje urychlovače hnojení– speciální výluh z žížalího kompostu
 zvyšuje odolnost rostlin proti stresům (sucho, přemokření apod.)
 působí regeneračně – při poškození chorobami a škůdci
 obsahuje vyvážený poměr živin a mikroprvků – nahrazuje jedno hnojení
 namíchaný roztok aplikujte 1x za 14 dní, střídejte s Kristalonem
 dávkování: 15 ml (1 víčko od lahve) do 2 litrů vody pro zálivku,

 15 ml (1 víčko od lahve) do 3 litrů vody pro postřik na list
 balení 0,5 l pro namíchání 66 l speciální zálivky

  pro všechny druhy běžně pěstovaných orchidejí
 obsahuje urychlovače hnojení – speciální výluh z vermikompostu – přírodní surovina
 přírodní doping pro rostliny – energie pro růst a kvetení
 obsahuje vyvážený poměr živin a mikroprvků – nahrazuje jedno hnojení
 namíchaný roztok aplikujte 1x za 14 dní, střídejte s aplikací hnojiva Kristalon
 dávkování: 15 ml (1 víčko od lahve) do 2 litrů vody pro zálivku,

 4 ml (1/4 vička od lahve) do 1 l vody pro postřik na list
 balení 0,5 l pro namíchání 33 l speciální zálivky

  ideální na menší množství rostlin
 pro všechny druhy pokojových, balkónových a okrasných rostlin
 působí okamžitě – aplikuje se postřikem přímo na listy
 obsahuje urychlovač hnojení – speciální výluh z vermikompostu – přírodní surovina
 přírodní doping pro rostliny – energie pro růst, kvetení a tvorbu plodů
 zvyšuje odolnost rostlin proti stresům (sucho, přemokření apod.)
 působí regeneračně – při poškození chorobami a škůdci
 obsahuje vyvážený poměr živin a mikroprvků – nahrazuje jedno hnojení
 namíchaným roztokem aplikujte 1x za 14 dní, střídejte s Kristalonem
 dávkování: přímá aplikace postřikem na listy rostlin

AGRO Vitality Komplex Pokojové rostliny

AGRO Vitality Komplex sprej

AGRO Vitality Komplex Orchidea

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: kapalný pomocný přípravek určený k zálivce i aplikaci na list

SLOŽENÍ: kapalný pomocný přípravek určený k zálivce i aplikaci na list

SLOŽENÍ: kapalný pomocný přípravek určený k přímé aplikaci na list

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000595 12 1200 …6414

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000591 12 1200 …6263

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000575 12 1 008 …7338

N
P

Mg S

K

VI
TA

LI
TY

KO
M

PL
EX



38

Substrát pro pelargonie a jiné balkónové květiny

Zahradnický substrát 

Substrát pro pokojové rostliny

SU
BS

TR
ÁT

Y

  obsahuje Vitality Komplex – pro vitalitu vašich rostlin
 obsahuje hnojivo Kristalon na 6 týdnů
 s aktivním humusem (nejúrodnější druh půdy)
 pro výsadby na zahradách (okrasné i ovocné keře a stromy)
 pro mobilní zeleň v kontejnerech
 pro pěstování květin a zeleniny na záhonech a ve sklenících

  obsahuje Vitality Komplex – pro vitalitu vašich rostlin
 obsahuje hnojivo Kristalon na 6 týdnů
 vyvinut pro potřeby balkónových rostlin, které k růstu a bohatému kvetení potřebují  
vysokou dávku živin (pelargonie, petunie, verbeny, lobelky, begonie, fuchsie, bidens, apod.) 

 vhodný také do samozavlažovacích truhlíků

  obsahuje Vitality Komplex – pro vitalitu vašich rostlin
 obsahuje hnojivo Kristalon na 6 týdnů
 pro pěstování pokojových květin kvetoucích i nekvetoucích (např. bramboříky, mini růže, 
gloxínie, africké fialky, šeflery, tenury, voděnky, apod.)

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l 00001A 1 300 …3408

10 l 00002A 1 240 …3446

20 l 00003A 1 120 …3415

50 l 00004A  1 51 …3422

75 l 00006A 1 36 …3439

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l  00013A 1 240 …3019

20 l  00014A 1 120 …3033

50 l 00015A 1 51 …3309

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l  00007A 1 300 …3255

10 l  00008A 1 240 …3057

20 l 00009A 1 120 …3071

50 l 00010A 1 51 …3262

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, kvalitní vyzrálý kůrový humus, upravené pH

SLOŽENÍ: rašelina, kvalitní vyzrálý kůrový humus, jíl, upravené pH, vysoký obsah živin a mikroprvků

SLOŽENÍ: kvalitní rašeliny s vysokým podílem vláknitých druhů, jemný kůrový humus, vyvážený obsah živin a stopových prvků

1. krok
=

SUBSTRÁT 
AGRO Substráty



39

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

45 l 00121A 1 51 …6362

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

50 l  00101A 1 51 …3194

Substrát pro jahody  

Zahradnický kompost

Rašelina

  obsahuje Vitality Komplex – pro vitalitu vašich rostlin
 obsahuje hnojivo KRISTALON na 6 týdnů
 dusík z rohoviny se do půdy uvolňuje postupně a působí dlouhodobě
 pro jahody a drobné ovoce pěstované v záhonech i nádobách
 není vhodný pro kyselomilné rostliny

  organické hnojivo dodávající do půdy živiny a organickou hmotu
 k základnímu hnojení venkovních záhonů, do skleníků a při  
výsadbě okrasných ovocných stromů

 100% přírodní
 vysoký obsah humusu pro úrodnější půdu

  pro všestranné využití v zemědělství, lesnictví (při výsadbě školek) a v zahradnictví
 vhodná k přípravě pěstebních substrátů
 lze ji použít pro kyselomilné rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l  00023A 1 240 …3095

20 l  00024A 1 120 …3118

50 l  00025A 1 51 …3200

75 l 00026A 1 36 …3217

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, kompost, kvalitní vyzrálý kůrový humus, rohovina, nízká hodnota pH, základní živiny a stopové prvky

SLOŽENÍ: zkompostované suroviny rostlinného původu s přídavkem dolomitického vápence

SLOŽENÍ: vysoce kvalitní přírodní organická hmota bez přísad, upravená pouze tříděním na střední zrnitost

AG
RO

1. krok
=

SUBSTRÁT 
AGRO Substráty



40

Substrát pro výsev a množení

Substrát na řízkování

Substrát pro surfinie  

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l  00017A 1 300 …3187

10 l 00018A 1 240 …3132

20 l  00019A 1 120 …3156

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00119A  1 240 …7208

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

45 l 00126A  1 51 … 6331

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, písek, upravená reakce, jemná struktura, nízký obsah živin pro rovnoměrné vzcházení semen a zakořeňování řízků

SLOŽENÍ: vybrané druhy rašeliny, křemičitý písek, upravená reakce

SLOŽENÍ: vybrané druhy rašelin, kvalitní vyzrálý kůrový humus a jíl, vysoký obsah základních živin a stopových prvků, snížená 
hodnota pH

  obsahuje aktivátor zakořeňování, který je ideální pro zdravý růst mladých rostlin
 má speciální jemnou strukturu
 určen pro klíčení semen, k přepichování mladých rostlin, k zakořeňování řízků, k před-
pěstování sadby květin i zeleniny a k vegetativnímu množení rostlin

 obsahuje přírodní prospěšné mikroorganismy potlačující výskyt a množení fytopatogen-
ních hub v půdě

  vzdušný substrát s jemnou strukturou 
 nižší obsah živin a stopových prvků
 k vegetativnímu množení rostlin řízkováním – květiny (Pelargonium, Fuchsia, Ficus aj.) 

 či okrasné keře (Juniperus, Chamaecyparis, Thuja apod.)
 výsevy semen

  s přídavkem železa – zabraňuje výskytu chlorózy (žloutnutí listů)
 pro zdravý růst a bohaté nasazení květů surfinií a petunií

SU
BS

TR
ÁT

Y



41

Substrát pro okrasné dřeviny

Substrát pro růže

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l 00137A 1 120 …7420

50 l  00139A 1 51 …7413

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

50 l 00141A 1 51 …7345

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l  00134A 1 120 …3507

50 l 00135A  1 51 …3514

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, vyzrálý kůrový humus, nízká hodnota pH, základní živiny i stopové prvky

SLOŽENÍ: směs vybraných druhů rašelin, kvalitní vyzrálý kůrový humus, upravené pH

SLOŽENÍ: rašelina, vyzrálý kůrový humus, nízká hodnota pH, základní živiny i stopové prvky

  obsahuje Vitality Komplex – pro vitalitu vašich rostlin
 obsahuje hnojivo Kristalon na 6 týdnů
 upravená hodnota pH
 k výsadbě okrasných dřevin – jehličnatých i listnatých stromů a keřů (např. smrky, 
borovice, tisy, jalovce, túje, cypřišky, okrasné javory, apod.)

  vyšší obsah živin
 zaručuje zdravý růst růží
 bohaté nasazení květů, ovlivňuje jejich velikost a plnost

  nižší obsah živin
 nízká hodnota pH
 pro pěstování všech kyselomilných rostlin – rododendrony, azalky, kanadské borůvky, 
vřesy apod.

Substrát pro rododendrony a azalky
AG

RO



42

Substrát pro borůvky a brusinky

Substrát pro palmy a zelené rostliny

Substrát pro citrusy

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

45 l 00189A 1 51 …6218

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l 00114A 1 120 …7130

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00131A 1 240 …7376

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, kvalitní vyzrálý kůrový humus, rohovina, nízká hodnota pH, základní živiny a stopové prvky

SLOŽENÍ: vybrané druhy rašeliny, kvalitní vyzrálý a jemný kůrový humus, upravená reakce, živiny a stopové prvky

SLOŽENÍ: vybrané druhy rašeliny, vysoce kvalitní jemný vyzrálý kůrový humus a písek, upravené pH, základní živiny a stopové prvky

  obsahuje hnojivo na 6 týdnů
 dusík z rohoviny se do půdy uvolňuje postupně a působí dlouhodobě
 pro pěstování borůvek, brusinek, brusnic a ostatních  kyselomilných rostlin 
(např. azalky, rododendrony, vřesy apod.)

  obsahuje hnojivo na 6 týdnů
 k přesazování pokojových rostlin okrasných listem (palmy, fíkusy, filodendrony, 
monstery, zelence, peperómie, voděnky, juky, dracény, asparágusy apod.)

  obsahuje Vitality Komplex – pro vitalitu vašich rostlin
 obsahuje hnojivo Kristalon na 6 týdnů
 obsahuje přídavek železa v chelátové vazbě – zabraňuje výskytu chlorózy (žloutnutí listů)
 zajišťuje zdravý růst a bohaté nasazení květů a plodů citrusů

SU
BS

TR
ÁT

Y



43

Substrát pro orchideje

Substrát pro kaktusy a sukulenty

Substrát pro bonsaje

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l 00122A 1 250 …7192

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l 00103A 1 250 …7178

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2 l 00138A 1 300 …7642

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: vysoký podíl vláknité bílé rašeliny pro maximální provzdušnění, vyrovnaný obsah základních živin 
a stopových prvků

SLOŽENÍ: vybrané druhy rašeliny, křemičitý písek, expandované jílové granuláty, vyrovnaný obsah živin a 
stopových prvků

SLOŽENÍ: rašelina, jílové částice, písek a drcený keramzit, obohacen základními živinami

  hrubší provzdušněná struktura
 k pěstování rostlin s malou potřebou živin – např. většina orchidejí (Cattleya, Cymbidi-
um, Phalaenopsis aj.), Anthurium, bromélií (Tillandsia, Vriesea, Aechmea, Guzmania, 
aj.) a ostatní epifytické rostliny

  zvýšený podíl porézního materiálu – výrazně snižuje riziko zahnívání kořenů
 pro pěstování většiny suchomilných rostlin jako jsou kaktusy a sukulenty (kaktusy, 
aloe, opuncie, trnové koruny…)

  s obsahem stopových prvků
 pro pěstování všech druhů bonsají (jehličnaté i listnaté, pokojové i venkovní)

AG
RO



44

Trávníkový substrát

Substrát pro vodní rostliny

Substrát na hroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 401 435

50 l 00750A 1 51 …0388

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l 00117A 1 120 …7215

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l 00123A 1 120 …7383

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: jemně prosátá rašelina, kvalitní kompost, speciální křemičitý písek

SLOŽENÍ: vybrané druhy rašelin, kvalitní humus, upravená reakce, přiměřený obsah živin, stopové prvky

SLOŽENÍ: kvalitní kompost, písek, jíl, upravená reakce

  pro zlepšení kvality půdy před založením trávníku 
 pro překrývání trávníku během vegetace
 je také výborný pro regenerační dosévání poškozených míst

  k výsadbě letniček, dvouletek i trvalek (viola, salvia, begonia, tagetes, apod.)
 má přirozenou, decentní černou barvu – proto je vhodný i na osazování pietních míst

  substrát těžšího typu
 vyšší obsah jílových částic přispívá k lepšímu zásobení rostlin živinami
 speciálně pro pěstování vodních a bahenních rostlin

SU
BS

TR
ÁT

Y



Zahradnický substrát AGRO 

Je jedinečný svým obsahem 
kvalitního aktivního kůrového 
humusu, který je zdrojem pro 

rostlinu nezbytné organické hmoty 

mi typy rašeliny vytváří ideální 

ně vývoj celé rostliny. Drží déle 

ji lépe přijímá než čistě rašelinové 
substráty. Substrát dále obsahuje 
startovací dávku hnojiva Kristalon 

Vitality Komplex.

 
 

Unikátní česká receptura přípravku 

stromu Pongamia pinnata. Proto 
je přípravek neškodný pro užitečné 

organismy. Účinkuje na mšice,
molice, svilušky a třásněnky. 

 

 

Nezaměnitelná receptura Vitality 
Komplex posiluje vitalitu rostlin. 
Přírodní látky vznikající činností 

složky – urychlují transport živin 

  

Není náhoda, že se Kristalon těší 
té nejlepší pověsti jak mezi

zahrádkáři, tak mezi profesionálními 
pěstiteli. Pěstované zelenině dodá 

– rostlinné „vitamíny“ – a to v rychle 
přijatelné formě. Podpoří vyšší násadu 

květů a následně i plodů. Pokud 
hnojíte Kristalonem, ideálně navážete 

je rostlina zvyklá.
  

 
 

AG
RO



46

  podporuje zdravý růst a bohaté kvetení
 k přihnojování muškátů, begonií a ostatních balkónových květin (petunie, verbeny, 
begonie, fuchsie, lobelie, apod.)

 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

  vyrovnaný poměr živin, podporuje zdravý růst a kvetení
 k přihnojování pokojových kvetoucích i nekvetoucích rostlin (bramboříky, mini růže, 
gloxínie, africké fialky, šeflery, tenury, voděnky, apod.)

 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte 

 obsahuje železo zabraňující chloróze (žloutnutí listů)
 k vyvážené výživě surfinií a petunií
 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

Kapalné hnojivo pro pelargonie, begonie a jiné balkónové květiny

Kapalné hnojivo pro pokojové rostliny

Kapalné hnojivo pro surfinie

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000543 12 1200 …7840

1 l  000432 12 576 …7437

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000540 12 1200 …7833

1 l 000452 12 576 …7482

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l   000434 12 576 …7505

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: N–P–K (7–4–5)

SLOŽENÍ: N–P–K (6–5–5)

SLOŽENÍ: N–P–K (8–4–4) + 0,02 Fe

KA
PA

LN
Á 

HN
O

JI
VA



47

  vyšší obsah hořčíku (zlepšuje vybarvení dřevin) 
  vyšší obsah draslíku (podporuje vyzrávání rostlinných pletiv)
 hnojivo podporuje zdravý růst dřevin
 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 10 litrů vody a promíchejte

  pro zdravý růst rostlin a bohaté nasazení poupat
 k přihnojování všech odrůd popínavých i keříkových růží
 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

  pro zdravý růst a bohaté kvetení rostlin
 hnojivo pro veškeré pokojové, balkónové a terasové květiny i ostatní zahradní rostliny
 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období a 1x měsíčně v ostatních 
měsících

 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

Kapalné hnojivo pro okrasné dřeviny

Univerzální kapalné hnojivo

Kapalné hnojivo pro růže

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000499 12 576 …7468

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000463 12 576 …7703

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000430 12 1200 …7284

1 l  000431 12 576 …7291

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: N–P–K (5–4–7)

SLOŽENÍ: N–P–K (4–6–7)

SLOŽENÍ: N–P–K (3,6-2,3-2,7)

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

AG
RO



48

  pro zdravý růst, bohaté nasazení květů a maximální tvorbu i vyzrávání plodů
 vhodné pro všechny kultury jahodníku pěstovaných v nádobách i ve volné půdě
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 10 litrů vody a promíchejte; aplikujte na 
plochu 1m2

 1 balení až na 70 m2 záhonů

  zvýšený podíl dusíku pro bohaté, zelenější listy a bujnější růst
 ideální pro růst pokojových rostlin okrasných listem (palmy, dracény, fíkusy, monstery, 
diefenbachie apod.)

 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

  s obsahem železa – zabraňuje výskytu chlorózy (žloutnutí listů)
 ideální hnojivo pro všechny druhy citrusových rostlin 
 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

Kapalné hnojivo pro jahody 

Kapalné hnojivo pro palmy a zelené rostliny

Kapalné hnojivo pro citrusy

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000412 12 576 …6560

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000433 12 1 200 …7475

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,25 l  000572 12 1 680 …7864

SLOŽENÍ: N–P–K (5–3–8) + 2 S

SLOŽENÍ: N–P–K (9–4–5)

SLOŽENÍ: N–P–K (5–6–6) + 0,02 Fe

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

KA
PA

LN
Á 

HN
O

JI
VA



49

Kapalné hnojivo pro orchideje

Kapalné hnojivo pro bonsaje

Kapalné hnojivo pro kaktusy a sukulenty

  pro zdravý a silný růst orchidejí a jejich bohaté kvetení
 k přihnojování orchidejí (Cattleya, Cymbidium, Phalaenopsis aj.) Anthurium, bromélií 
(Tillandsia, Vriesea, Aechmea, Guzmania, aj.) a ostatních epifytických rostlin

 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 4 litrů vody a promíchejte

  zvýšený obsah fosforu pro bohaté kvetení a nízký obsah dusíku pro minimální růst
 k přihnojování kaktusů a ostatních suchomilných rostlin (kaktusy, aloe, agáve, opuncie, 
trnové koruny…)

 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

  snížený obsah dusíku omezuje bujný růst a podporuje tvorbu drobnějších listů 
nebo jehličí – rostlina má díky tomu kompaktní vzhled

 jednoduchá aplikace zálivkou
 roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé vegetační období (duben – září)
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 5 litrů vody a promíchejte

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,25 l 000546 12 1 680 …7857

0,5 l  000485 12 1 200 …7765

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,25 l  000538 12 1 680 …7826

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,25 l 000537 12 1 680 …7819

SLOŽENÍ: N–P–K (6–5–6)

SLOŽENÍ: N–P–K (4–7–6)

SLOŽENÍ: N–P–K (4–3–9)

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

AG
RO



50

Kapalné podzimní hnojivo 

Kapalná hořká sůl

Kapalné hnojivo Cererit Hobby s guánem a mořskými řasami

  s nízkým obsahem dusíku a vysokým obsahem draslíku ukončí bujný růst rostlin a 
zajistí jim vyzrávání pletiv před zimou

 rostliny budou mít zdravý vzhled a dobrou kondici
 vhodné pro venkovní rostliny (např. túje, cypřišky, cesmíny, ibišky, ovocné stromy,  
jahody, trvalky, skalničky, azalky, rododendrony, apod.) a také pro všechny druhy  
pokojových rostlin, které připraví na zimní období s nedostatkem světla

 dávkování: venkovní rostliny – 30 ml (víčko od lahve) nalijte do 8 litrů vody, promíchejte  
a přihnojte plochu 1m2, pokojové rostliny – 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 litrů vody 
a promíchejte

  vhodná k rychlému odstranění skrytého i zjevného nedostatku hořčíku
 nedostatek hořčíku se projevuje hnědnutím a zvýšeným opadáváním jehličí nebo 
žloutnutím listů

 hnojivo se používá ve formě postřiku na list nebo zálivkou ke kořenům, dávkování 
je různé dle typu rostliny

  využití pro celou zahradu
 pro zdravý a silný růst, bohaté květy, šťavnaté a chutné plody
 guáno a mořské řasy zlepšují příjem a využitelnost živin
 vyvážený poměr živin v okamžitě přijatelné formě = rostliny okamžitě reagují
 hnojivo zlepšuje biologickou aktivitu půdy a zlepšuje půdní strukturu
 vhodné pro ovoce, zeleninu, pokojové a balkónové květiny, okrasné rostliny, chmel
 dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 4 litrů vody a promíchejte

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000404 12 576 …1176

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000579 12 576 …1190

3 l 000386 4 156 …1756

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000293 12 576 …7772

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: N–P–K (3–4–10)

SLOŽENÍ: 5 Mg + 10 S

SLOŽENÍ: bezchloridové hnojivo, N–P–K (5–5–5), guáno a mořské řasy

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

KA
PA

LN
Á 

HN
O

JI
VA



51www.agro.cz

Ideální pár

Zahradnické hnojivo
  unikátní česká receptura
 bezchloridové granulované organominerální hnojivo
 obsahuje vysoké dávky živin ve formě okamžitě přijatelné pro rostliny a živiny 
pozvolna působící až 2 měsíce

 obsahuje přírodní hnojivo GUANO - zdroj snadno přijatelného fosforu
 mořské řasy jsou zdrojem minerálních látek pro vyšší stimulaci klíčení a růstu
 hnojivo najde uplatnění na celé zahradě (ovoce, zelenina, okrasné záhony a stromy)
 dávkování: základní hnojení před výsadbou: 25–60 g/m2, přihnojování v průběhu 
vegetace: 10–20 g/m2, dle typu rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 000863 6 210 …6713

5 kg 000861 1 149 …6706

10 kg 000862 1 80 …6720

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: N–P–K (10–9–15) + 1,3 Mg, guano a mořské řasy

AG
RO



52

Univerzální hnojivo NPK

Univerzální hnojivo CERERIT 

Cererit Hobby PODZIM

  celoročně použitelné hnojivo
 vyvážený poměr základních živin pro zdravý růst rostlin a plodů
 vyšší obsah dusíku – lepší start růstu rostlin
 obsahuje zeolit pro optimální hospodaření rostlin s vodou a živinami v půdě
 univerzální použití pro základní hnojení před setím či sázením rostlin na jaře  
i pro přihnojování během vegetace

 u balení 3 kg, 5 kg a 10 kg – odnosné ucho
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 8–30 m2 dle typu rostliny

  bezchloridové hnojivo
 s obsahem hořčíku – zajišťuje vyšší úrodu a lepší vybarvení plodů
 univerzální použití – ideální k základnímu hnojení a přihnojování během vegetace
 vhodné pro rostliny citlivé na chlór (plodová zelenina, květiny)
 u balení 3 kg, 5 kg a 10 kg – odnosné ucho
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 10–100 m2 dle typu rostliny

  zvyšuje odolnost proti vymrzání
 podporuje vyzrávání plodů
 koncentrované živiny = menší spotřeba hnojiva
 využití pro celou zahradu – ovoce, zelenina, okrasné dřeviny, brambory apod.
 vhodný pro ekologické zemědělství při pěstování bioproduktů
 dávkování: podzimní hnojení: 5–20 g/m2, jarní přihnojování před výsadbou brambor a 
okurek: 15–20 g/m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000300  12 720 …1268

3 kg 000301  1 240 …1275

5 kg 000311 1 149 …1251

10 kg 000299 1 80 …1305

10 kg (plast.kbelík) 000303 1 36 …1299

20 kg 000391 1 48 …9417

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000305 12 720 …1008

3 kg 000306 1 240 …1015

5 kg 000307 1 149 …1022

10 kg 000308 1 80 …1046

10 kg (plast.kbelík) 000309 1 36 …1039

20 kg 000318 1 48 …9431

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 kg 000860 1 80 …6348

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: granulované hnojivo, N–P–K (11–7–7)

SLOŽENÍ: tradiční granulované hnojivo, N–P–K (8–13–11) + 2 Mg + 15 S

SLOŽENÍ: hořečnato-draselné hnojivo (10 Mg a 42 S)

M
IN

ER
ÁL

NÍ
 

HN
O

JI
VA

 



53

Hnojivo na trvalky 

YaraMila Complex (HydroKOMPLEX)

Hnojivo pro okrasné dřeviny

Podzimní hnojivo pro jehličnany

  minerální dlouhodobé hnojivo (jednorázová aplikace s účinkem 5 – 6 měsíců)
 obsahuje dusík s řízeným postupným uvolňováním živin
 podporuje zdravý růst, plné vybarvení listů a květů
 vhodné pro všechny druhy vytrvalých rostlin, okrasných keřů, růží 
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 15 m2

  bezchloridové hnojivo
  obsahuje mikroprvky B, Fe, Mn, Zn
  k základnímu hnojení a přihnojování všech druhů zeleniny, květin a ovoce
  dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 13 - 125 m2 dle typu rostliny

  vyšší obsah draslíku a hořčíku 
 draslík – podporuje vyzrávání rostlinných pletiv
 hořčík – zlepšuje vybarvení dřevin
 k hnojení okrasných keřů, stromů, živých plotů – listnatých i jehličnatých 
 lze jej použít při výsadbě rostlin i během vegetačního období
 balení 3 kg – odnosné ucho
 dávkování: 10 kg hnojiva vystačí cca na 200–500 m2 dle typu rostliny

  zajišťuje odolnost rostlin proti vymrzání
 zabraňuje opadávání a hnědnutí jehličí
 snižuje riziko napadení houbovými chorobami
 vhodné pro všechny okrasné dřeviny – stromky, keře, živé ploty a ovocné stromy 

 (např. túje, cypřišky, cesmíny, ibišky, hortenzie, broskvoně, meruňky, apod.)
 jednoduchá aplikace rozhozem hnojiva kolem rostliny
 dávkování: 2,5 kg hnojiva vystačí až na 125 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000864 12 504 …6591

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000500 14 672 …1855

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000381 1 240 …1770

10 kg (plast.kbelík) 000387 1 36 …1794

20 kg  000331 1 48 …9455

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg  000329 1 240 …6188

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: N-P-K (15-7-20) + 3 Mg + 80 % PCU

SLOŽENÍ: univerzální kombinované hnojivo, N-P-K (12-11-18) + 2,7 Mg

SLOŽENÍ: granulované hnojivo, N–P–K (8–10–17) + 6 Mg

SLOŽENÍ: granulované hnojivo, 30 K, 12 Mg

AG
RO



54

Hnojivo pro brambory

Hnojivo pro ovocné stromy a drobné ovoce

Hnojivo pro vinnou révu

  zajistí bohatší úrodu
 snižuje hnilobu brambor a zlepšuje trvanlivost 
 s přídavkem hořčíku – pro vyšší obsah škrobu
 k základnímu hnojení brambor před jarní výsadbou
 dávkování: 5 kg hnojiva vystačí až na 60 m2

  bezchloridové hnojivo
 vyvážený obsah živin
 s vyšším obsahem hořčíku – podporuje rovnoměrný růst a vyšší (pravidelnou) plodnost
 na hnojení ovocných stromů a drobné ovoce (rybíz, angrešt, maliny apod.)
 dávkování: 5 kg hnojiva vystačí cca na 42–83 m2 dle typu rostliny a období plodnosti

  hnojivo s nízkým obsahem chlóru
 díky optimálnímu poměru živin splňuje požadavky pro zdravý vývoj a silný růst révy, 
bohatou plodnost a vysokou kvalitu hroznů

 lze použít i ke hnojení všech ostatních rostlin
 dávkování: před rašením: 43–60 m2 dle stáří vinice, po odkvětu: 64–88 m2 dle stáří 
vinice

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 kg  000371 1 149 …1862

20 kg 000380 1 48 …9493

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 kg 000374 1 149 …1879

20 kg 000319 1 48 …9509

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg 000324 1 240 …1237

20 kg 000352 1 48 …9516

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: granulované kombinované hnojivo, N–P–K (12–6–20) + 3 Mg + 8 S

SLOŽENÍ: granulované kombinované hnojivo, N–P–K (9–6–16) + 6 Mg

SLOŽENÍ: směsné hnojivo, N–P–K (12–6–18) + 4 Mg

M
IN

ER
ÁL

NÍ
 

HN
O

JI
VA

 

DOPRODEJ



55

Síran amonný

Močovina

Dusíkaté vápno

dusíkatá minerální hnojiva

  k základnímu hnojení hlavně na jaře
 podporuje tvorbu silic u cibulovin a dodává jim tak pikantnější chuť
 hnojivo má kyselou reakci, proto není vhodné do kyselých půd
 dávkování: 3 kg hnojiva vystačí cca na 50–150 m2 dle typu rostliny

  obsahuje extrémně vysoký podíl dusíku  – podporuje výrazný nárůst zelené hmoty
 vhodné pro přihnojování na list (postřikem) i zálivkou
 k základnímu hnojení před setím a výsadbou 
 rovněž se používá k urychlení procesu kompostování
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 33–200 m2 dle typu rostliny

  desinfikuje půdu (ničí zárodky chorob, škůdců i semena plevelů)
 dusík – podporuje nárůst zelené hmoty
 vápník – snižuje kyselost půdy
 zabraňuje nádorovitosti košťálové zeleniny
 používá se k jarnímu i podzimnímu hnojení, nejpozději 14 dní před výsadbou
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 10–50 m2 dle typu rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000322 1 240 …1312

20 kg 000338 1 48 …9462

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg 000366 1 240 …1954

40 kg 000368 1 21 …1961

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000326 12 720 …1602

3 kg 000327 1 240 …1596

20 kg 000328 1 48 …9486

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: dusíkaté hnojivo N (20) + 23 S

SLOŽENÍ: univerzální dusíkaté hnojivo N (46)

SLOŽENÍ: dusíkaté hnojivo N (18) + 50 Ca

AG
RO



56

Ledek vápenatý

Síran draselný 

Draselná sůl 

draselná minerální hnojiva

  nejrychleji působící dusíkaté hnojivo 
 obsahuje vápník – snižuje kyselost půdy
 výrazně zvyšuje výnosy plodů a zlepšuje jejich skladovatelnost
 pro rychlou regeneraci rostlin s poškozenou listovou plochou
 k přihnojování všech plodin a kultur s výjimkou kyselomilných rostlin (azalky, 
rododendrony, kanadské borůvky…)

 dávkování: 3 kg hnojiva vystačí až na 300 m2 dle typu rostliny

  draselné hnojivo bez chloridů, které podporuje vyšší tvorbu cukrů v plodu  
a zvyšuje klíčivost semen

 univerzální hnojivo k základnímu podzimnímu hnojení nebo k hnojení brzy  
na jaře a k přihnojování

 vhodné pro všechny druhy rostlin, zejména pro rostliny citlivé na chlór
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 160 – 660 m2 dle typu rostliny

  vysoký obsah draslíku – podporuje vyzrávání a vybarvení plodů a květů
 tradiční draselné hnojivo
 k základnímu podzimnímu hnojení nebo k hnojení brzy na jaře
 nepoužívejte pro rostliny citlivé na chlór (luskoviny, plodová zelenina, jahody, 
třešně, višně, jabloně, drobné ovoce)

 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 16–100 m2 dle typu rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000312 1 240 …1459

20 kg 000314 1 48 …9400

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg 000337 1 240 …1107

20 kg 000339 1 48 …9424

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg 000332 1 240 …1152

20 kg 000334 1 48 …9479

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: dusíkaté hnojivo (N)15

SLOŽENÍ: draselné hnojivo K (50)

SLOŽENÍ: nejkoncentrovanější draselné hnojivo K (60)

M
IN

ER
ÁL

NÍ
 

HN
O

JI
VA

 

DOPRODEJ



57

Hořká sůl

Vápnitý dolomit 

Superfosfát 

vápenaté minerální hnojivo

fosforečné minerální hnojivo

  vysoký obsah hořčíku – okamžitě přijatelný pro rostliny, zvyšuje tvorbu chlorofylu 
(zeleného barviva)

 vhodné na rychlé odstranění skrytého i zjevného nedostatku hořčíku
 nedostatek hořčíku se projevuje hnědnutím a zvýšeným opadáváním jehličí nebo 
žloutnutím listů

  nejrozšířenější fosforečné hnojivo (koncentrované) – vodorozpustná forma 
znamená rychlý účinek hnojiva

 fosfor – podporuje tvorbu kořenového systému a násadu květů
 umožňuje využití sluneční energie rostlinou
 pro podzimní a jarní hnojení, vhodné k přidávání do kompostů
 dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 17–50 m2 dle typu rostliny

  obsahuje až 6x více hořčíku než dolomitický vápenec
 snižuje kyselost půdy – potlačuje růst mechů
 působí rychle a dlouhodobě
 vápník – pro dobré vyzrávání plodů, zlepšuje jejich skladovatelnost
 hořčík – pro zvýšení produktivity růstu
 pro pěstování BIO zeleniny a ovoce
 uvolňuje živiny vázané v půdě pro potřebu rostlin
 pro podzimní a jarní základní hnojení
 nevhodné pro kyselomilné rostliny
 dávkování: 5 kg hnojiva vystačí až na 100 m2 dle typu půdy

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg  000382 12 720 …1763

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 kg 000358 1 149 …1558

10 kg (plast.kbelík)  000359 1 36 …1732

40 kg 000360 1 30 8594050551428

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: krystalické hořečnaté hnojivo Mg (16) + 36 S

SLOŽENÍ: fosforečné hnojivo P (17)

SLOŽENÍ: přírodní hnojivo s vysokým obsahem vápníku Ca (90) + 35 Mg + stopové prvky

hořečnaté minerální hnojivo

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000351 12 720 …1374

5 kg 000354 1 149 …1350

20 kg 000356 1 48 …9448

AG
RO

DOPRODEJ



58

Pravý kravský hnůj 

Pravý koňský hnůj 

  granulovaná forma hnojiva – pro snadnější manipulaci (sušené peletky)
 k základnímu hnojení před výsadbou rostlin vyžadující organické hnojení 
(brambory, řepa, celer, brukvovitá, plodová zelenina)

 pro vyhnojení květinových záhonů, při přípravě půdy před výsadbou stromů 
a keřů

 dávkování: 10 kg hnoje vystačí cca na 26 m2 dle typu rostliny

  granulovaná forma hnojiva – pro snadnější manipulaci (sušené peletky)
 neobsahuje klíčivá semena plevelů
 zvyšuje podíl humusu v půdě a přispívá k vyšší úrodnosti
 k základnímu hnojení před výsadbou rostlin vyžadující organické hnojení 
(brambory, řepa, celer, brukvovitá, plodová zelenina)

 pro vyhnojení květinových záhonů, při přípravě půdy před výsadbou stromů
 dávkování: 3 kg hnoje vystačí cca na 2–10 m2 dle typu rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2,5 kg 000778 1 240 …9530

10 kg 000771 1 72 …1930

35 kg 000773  1 21 …6638

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000774 1 240 …1626

10 kg 000775 1 72 …1633

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: organické hnojivo vyráběné z kravského hnoje pomocí procesu sušení a lisování.

SLOŽENÍ: organické hnojivo vyráběné z koňského hnoje se zvýšeným obsahem podestýlky procesem 
sušení a následné peletizace. Obsahuje organické látky, základní živiny (N, P, K, Mg, Ca) a stopové 
prvky (např. Fe, Mn, Mo, Zn, Cu).

OR
GA

NI
CK

Á 
HN

O
JI

VA
 



59

Pravý slepičí hnůj 

Rohovina 

  granulovaná forma hnojiva – pro snadnější manipulaci (sušené peletky)
 obsahuje potřebné živiny včetně přirozeného obsahu stopových prvků
 neobsahuje klíčivá semena plevelů
 pozvolné a rovnoměrné uvolňování živin v průběhu celého vegetačního období
 zvyšuje biologickou aktivitu půdy a tím zlepšuje půdní strukturu
 používá se k základnímu hnojení před výsadbou, případně k přihnojování během 
vegetace ovoce, zeleniny, okrasných rostlin a dalších rostlin a plodin

  celoroční použití pro květiny, keře, stromy, ovoce, zeleninu
 pozvolné uvolňování živin
 optimální je však přihnojení na jaře při přípravě půdy před setím nebo sázením
 ideální hnojivo pro vodní rostliny 
 dávkování: 1 kg rohoviny vystačí cca na 8–25 m2 dle typu rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000776 1 240 …1060

10 kg 000777 1 72 …1077

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000768 6 504 …1923

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: organické hnojivo vyrobené z drůbeží podestýlky s přidáním melasy, melasových výpalků

SLOŽENÍ: organické dusíkaté hnojivo vyrobené z přírodní drcené rohoviny (13 % celkového dusíku a 85 % organické 
substance)

AG
RO



60

OM hnojivo pro jahody a drobnoplodé ovoce

OM hnojivo pro borůvky a brusinky

OM hnojivo pro rajčata a papriky

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna – pro-
vzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje vytváření 
humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma dusíku zabraňu-
je nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů, 
působí v půdě již během několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy jahod, malin, rybízu nebo josty
 dávkování: k jedné sazenici 20 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku  
(1 odměrka = 5 g)

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna – pro-
vzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje vytváření 
humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma dusíku zabraňu-
je nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů, 
působí v půdě již během několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy borůvek a brusinek pěstovaných v nádo-
bách i ve volné půdě

 dávkování: k jednomu keříku 60 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku  
(1 odměrka = 5 g)

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna – pro-
vzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje vytváření 
humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma dusíku zabraňu-
je nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů, 
působí v půdě již během několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy rajčat a paprik pěstovaných v nádobách i 
ve volné půdě

 dávkování: k jedné sazenici 65 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku  
(1 odměrka = 5 g)

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000624 5 300 …6010

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000627 5 300 …6034

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000626 12 300 …6041

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (5–4–8)

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (5–4– 6)

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (4–2–8)

OM
 H

NO
JI

VA
 



61

OM hnojivo pro muškáty

OM hnojivo pro okurky, cukety a jiné tykve

OM hnojivo pro cibuli a česnek 

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna –  
provzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje  
vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma  
dusíku zabraňuje nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů, 
působí v půdě již během několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy muškátů pěstovaných v truhlících i v 
samozavlažovacích nádobách

 dávkování: k jedné rostlině 10 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku  
(1 odměrka = 5 g)

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna –  
provzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje  
vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma  
dusíku zabraňuje nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a kvalitní nárůst cibulí  
a česneků

  působí v půdě již během několika dnů po aplikaci
 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy cibulí, česneků a okrasných cibulovin 
pěstovaných v nádobách i ve volné půdě

 dávkování: na plochu 1 kg hnojiva vystačí až na 20 m2, použijte přiloženou 
odměrku (1 odměrka = 5 g)

  organická přírodní složka – pravá rohovina působí dlouhodobě až 60 dní, 
příznivě ovlivňuje vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost

 přírodní forma dusíku zabrání nežádoucímu přehnojení
 minerální složka působí v půdě již během několika dní po aplikaci, zajistí  
nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů

 podpoří zdravý růst a typickou chuť
 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro okurky, cukety a jiné tykve pěstované v nádobách  
i ve volné půdě

 dávkování: k jedné rostlině rovnoměrně rozsypat 1,5 odměrky (asi 7,5 g) hnojiva

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000635 5 300 …6065

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000637 12 504 …6232

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000638 12 504 ...6355

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (6–6–5)

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (6–2–5)

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (4-2-8)

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

AG
RO



62

OM hnojivo pro azalky a rododendrony

OM hnojivo pro růže

OM hnojivo pro okrasné dřeviny

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna –  
provzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje  
vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma  
dusíku zabraňuje nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů, 
působí v půdě již během několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy azalek a rododendronů pěstovaných v 
nádobách i ve volné půdě

 dávkování: k jednomu keři 60 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku 
 (1 odměrka = 5 g)

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna –  
provzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje  
vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma  
dusíku zabraňuje nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu květů, 
působí v půdě již během několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy růží pěstovaných v nádobách i ve volné 
půdě

 dávkování: na plochu 1 m2 350 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku  
(1 odměrka = 5 g)

  organická složka (rohovina – přírodní zdroj dusíku, kokosová vlákna –  
provzdušní půdu) – působí dlouhodobě až 60 dní, příznivě ovlivňuje  
vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost, organická forma  
dusíku zabraňuje nežádoucímu přehnojení, reguluje vodní režim rostlin

 minerální složka – zajistí nárůst zelené hmoty, působí v půdě již během  
několika dnů po aplikaci

 obal je opakovatelně uzavíratelný díky zipu
 hnojivo je vhodné pro všechny druhy okrasných dřevin a keřů (jehličnatých i 
listnatých) pěstovaných v nádobách i ve volné půdě

 dávkování: na plochu 1 m2 100 g hnojiva, použijte přiloženou odměrku  
(1 odměrka = 5 g)

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000628 5 300 …6058

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000636 5 300 …6072

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 kg 000625 5 300 …6027

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (6–2–5)

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (5–4–5)

SLOŽENÍ: vícesložkové hnojivo N–P–K (5–2–3)

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

OM
 H

NO
JI

VA
 



63

Tyčinkové hnojivo pro balkónové květiny

Tyčinkové hnojivo univerzál

Lesk na listy

OS
TA

TN
Í H

NO
JI

VA

  pro všechny kvetoucí balkónové rostliny jako např. pelargonie, surfinie, 
begonie, millionbells, fuchsie, verbeny, apod. a také všechny kvetoucí 
rostliny na zahradě i doma

 působí dlouhodobě až 60 dnů
 podporuje tvorbu kořenů a zdravý růst rostlin
 zajišťuje rostlinám bohaté kvetení a krásné vybarvení květů

  ke hnojení všech druhů pokojových a balkónových květin
 působí dlouhodobě až 60 dnů
 podporuje tvorbu kořenů a zdravý růst rostlin
 zajišťuje rostlinám bohaté kvetení a krásné vybarvení květů

působí také jako hnojivo na list (nenahrazuje však základní kořenovou výživu)
 vhodný pro okrasné rostliny pokojové i skleníkové
 druhotně zamezuje vzniku plísní a jiných houbovitých chorob rostlin a omezuje 
výskyt a poškození rostlin savými škůdci

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

30 ks 000529 40 8000 …7673

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

30 ks 000520 40 8000 …7727

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

250 ml 001251 6 1470 …8120

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: N–P–K (9,2–5–7,8) + 2 Mg

SLOŽENÍ: N–P–K (10–5–6)

SLOŽENÍ: přípravek na bázi vosku pro zlepšení dekorativního vzhledu rostlin

AG
RO

DOPRODEJ



64

Travní směs SPORT

Travní směs PARK

Travní směs UNIVERZAL

  pro trávník odolný vůči sešlapávání
 velmi rychle se regeneruje a rychleji roste
 vhodná pro intenzivně zatěžované plochy u rodinných domů (např. okolí 
bazénů, dětských koutků, zahradních altánů, apod.) a dále pro plochy určené  
k aktivní rekreaci nebo sportovní areály

 balení 0,5 kg vystačí na 25 m2, balení 2 kg na 100 m2 a 5 kg na 250 m2

  pro okrasný a hustý trávník
 roste pomaleji, a proto není nutné časté sečení
 vhodná pro středně a mírně zatěžované reprezentační plochy, jako např. pro 
zahrady rodinných domů, okrasné trávníky v parcích a okolo firemních budov

 balení 0,5 kg vystačí na 25 m2, balení 2 kg na 100 m2 a 5 kg na 250 m2

  pro rychlé zatravnění ploch
 má vyšší odolnost vůči plevelům a nižší nároky na údržbu
 vhodná pro plochy kolem budov, podél cest, na sídlištích a při úpravách trav-
ních ploch v parcích i jiných stávajících travních ploch

 balení 0,5 kg vystačí na 25 m2, balení 2 kg na 100 m2 a 5 kg na 250 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000702 20 800 …0063

2 kg 000716 1 160 …6096

5 kg 000709 1 60 …0292

25 kg 015214 1 20 …0094

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000701 20 800 …0032

2 kg 000715 1 160 …6102

5 kg 000708 1 60 …0285

25 kg 015215 1 20 …0018

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg  000700 20 800 …0148

2 kg 000714 1 160 …6119

5 kg 000710 1 60 …0155

25 kg 015216  1 20 …0124

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

SLOŽENÍ: směs kvalitních travních odrůd

SLOŽENÍ: směs kvalitních travních odrůd

SLOŽENÍ: směs kvalitních travních odrůd

TR
ÁV

NÍ
KO

VÝ
 

PR
OG

RA
M

 



65

Travní směs DOSEV

Travní směs LOUKA

  již za 3 týdny od dosetí bude trávník ucelený 
 dobrá klíčivost a odnožování
 vhodná pro dosev a rychlou regeneraci poškozených míst v trávnících 
 balení 0,5 kg vystačí na 25 m2 a balení 2 kg na 100 m2

  vhodná pro zatravňování extenzivně pečovaných travních ploch
 balení 2 kg vystačí na 100 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000718 20 800 …6225

2 kg 000719 1 160 …0469

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

2 kg 000717 1 160 …6126

25 kg 015149 1 20 859 254 200 3028

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

SLOŽENÍ: směs kvalitních odrůd jílků

SLOŽENÍ: směs kvalitních travních odrůd.

AG
RO



66

Trávníkové hnojivo START
  vysoký obsah dusíku pro rychlý start růstu a regeneraci trávníku po zimě
 vhodné pro vyhnojení půdy před vyséváním nového trávníku
 fosfor podporuje silný a zdravý růst kořenů
 hořčík pro sytě zelenou barvu
 vhodné pro první jarní hnojení
 dávkování: 10 kg hnojiva vystačí cca na 500 m2 trávníkové plochy

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 kg plast. kbelík 000333 1 36 …6270

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: N (20) + 23 S

Trávníkové podzimní hnojivo
  podporuje vyzrávání trávníku před zimou, zvyšuje odolnost proti vymrzání
 snižuje riziko napadení trav houbovými chorobami
 zvyšuje odolnost trav vůči suchu a jiným stresovým faktorům
 díky nižšímu podílu dusíku udržuje travní porost odolnější vůči sešlapu
 vysoký podíl hořčíku – pro sytě zelenou barvu trávníku
 vysoký podíl síry – nezbytný pro růst a zdravý vzhled trávníku
 hnojivo je také vhodné pro okrasné dřeviny
 balení 5 kg vystačí na 250 m2, balení 10 kg vystačí na 500 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000362 1 240 …1671

10 kg 000363 1 80 …1701

10 kg (plast.kbelík) 000364  1 40 …1664

20 kg  000361  1 42 …1695

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 kg 000343 1 149 …1527

10 kg 000346 1 80 …1428

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

SLOŽENÍ: granulované kombinované hnojivo, N–P–K (19–8–8) + 2 Mg

SLOŽENÍ: N–P–K (6–8–20) + 7,3 Mg + 28 S

Trávníkové hnojivo
  bezchloridové hnojivo
 hořčík – pro sytě zelenou barvu trávníku
 síra – nezbytná pro růst a zdravý vzhled trávníku
 pro základní hnojení travnatých ploch na začátku i během vegetace
 u balení 3 a 10 kg odnosné ucho
 dávkování: 10 kg hnojiva vystačí cca na 500–830 m2 trávníkové plochy

TR
ÁV

NÍ
KO

VÝ
 

PR
OG

RA
M

 



67

Mech – stop
  přípravek s hnojivým účinkem
 používá se k ničení mechu zejména v časném jaru
 s obsahem dusíku a železa – důležité pro syté zabarvení trávníku 
 působením mech uschne a je snadno odstranitelný z travního porostu
 přihnojený trávník rychleji regeneruje a holá místa jsou po odstranění mechu 
rychle zapojena do základního porostu

 dávkování: 3 kg vystačí na 20–30 m2, 10 kg vystačí na 70–100 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg (plast.kbelík) 000752 1 140 …0186

   10 kg 000200 1 80 …6690

10 kg (plast.kbelík) 000753 1 36 …0193

SLOŽENÍ: N (6) + 2 Fe

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

Urychlovač kompostu
  vysoká rychlost rozkladu organických látek
 rychlé zrání a snížení kompostovaného odpadu z kuchyně a zahrady
 provzdušnění kompostu díky obsaženému zeolitu
 praktická a odolná dóza
 20 ml přípravku vystačí na 50 l odpadu (1 zahradní kolečko)
 balení 1 l vystačí na 2,5 m3 kompostu
 jednoduchá aplikace: po odlepení přelepky na víčku lehce poprášíte suroviny 
ke kompostování

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l 000590 10 450 …6133

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: kompostovací preparát se ZEOLITEM a směsí užitečných bakterií a enzymů

AG
RO



68

Mulčovací kůra

Mulč pro růže

Kůrový mulč jemný

 100% přírodní materiál (ekologicky nezávadný)
 k mulčování záhonů (zabraňuje růstu plevelů a odpařování vláhy z půdy)
 k vysypávání cest, oddělování záhonů, okolo okrasných a ovocných stromů,  
na úpravu dětských hřišť a koutků

 obsah jednoho 70 l pytle vystačí při dodržení doporučené výšky 4–6 cm cca 
na 1,5 m2

  pro dekorativní zakrývání ploch pod růžemi a jinými keři
 v zimě zabraňuje promrzání rostlin a jejich kořenů
 rovnoměrná jemnější struktura a tmavší barva

 100% přírodní dekorační materiál 
 k mulčování okrasných zahrad, bylinkových záhonů a menších nádob 
(svahovek, žardin, truhlíků) díky menší frakci snadnější manipulace

 vhodný i na záhony jahod jako ochrana proti zablácení
 zabraňuje prorůstání plevelů a odpařování vody z půdy
 obsah jednoho 45l pytle vystačí při dodržení doporučené výšky  
1–2 cm cca na 2,5 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

70 l  00205A 1 39 …3613

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

50 l  00211A 1 51 …7253

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

45 l  00208A 1 51 …6584

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: drcená a tříděná kůra jehličnatých stromů, velikost kůry do 8 cm

SLOŽENÍ: drcená, částečně zfermentovaná kůra jehličnatých stromů, velikost kůry do 3 cm

SLOŽENÍ: jemná, drcená, tříděná kůra jehličnatých stromů, velikost kůry do 2 cm

DE
KO

RA
ČN

Í 
M

AT
ER

IÁ
LY



69

Zimní ochrana

Mulčovací kůra borová

Písek

  má ochranné a dekorativní vlastnosti
 zakrytím chrání rostliny před mrazem
 snižuje potřebu zálivky ke konci vegetačního období
 dodává dřevinám živiny z kompostu a rašeliny
 na jaře lze rozhrnout v okolí rostlin nebo zapravit do půdy jako první přísun živin
 odpadá starost s odklízením chvojí 

  pro dekorativní mulčování zahrady
  působí humusotvorně, brání prorůstání plevelů a snižuje odpařování vody
  kvalitní kůra z borovic a modřínů 

  kopaný písek žluté barvy pro využití na dětských pískovištích a sportovních hřištích
 zdravotně nezávadný (certifikát zdravotního ústavu dle vyhlášky č.238/2014 Sb.)

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

45 l 00136A 1 51 …6409

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

70 l 00201A 1 39 …5525

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l  000811 1 48 …8151

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená

SLOŽENÍ: rašelina, vyzrálý kompost, dřevní vlákno, vápenec

SLOŽENÍ: drcená a tříděná modřínová a borová kůra, velikost kůry do 8 cm

AG
RO



70

Mramorová drť 
  pro dekorační účely v interiérech i exteriérech
 úprava cest, zahrad, interiérů, hrobů apod.
 používá se také ve stavebnictví

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l  (4 – 7 mm)  000180 1 100 …8083

5 l  (7 – 14 mm)  000181 1 100 …8069

30 kg  (4 – 7 mm)   000155 1 35 …8670

30 kg  (7 – 14 mm)   000246 1 35 …8397

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená

Perlit

Oblázky

  má nízkou objemovou hmotnost s velkým množstvím kapilárních i nekapilárních 
pórů díky kterým perfektně provzdušňuje půdu

 pro zakořeňování mladých rostlin

  směs barevných kamínků vhodných k úpravě zahrad i do interiérových dekorací
  dodávané v průhledném pytli

Obrázek má ilustrační charakter

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 l  000812 1 240 …7680

150 l  066916 1 22 4003352101155

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

25 kg (4 – 8 mm) 000828 1 40 …4764

25 kg (8 – 16 mm) 000829 1 40 …4771

25 kg (16 – 32 mm) 000830 1 40 …4788

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: tepelně zpracovaná vulkanická hornina

Keramzit

  k dekoračnímu zakrytí substrátu na povrchu květináčů
 k ukotvení umělých rostlin a jiným aranžérským pracem
 uplatňuje se při hydroponickém pěstování rostlin

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l  (4 – 8 mm)  000800 12 720 …8045

5 l  (8 – 16 mm)  000182 1 200 …8052

20 l  (8 – 16 mm)  000815 1 48 …8229

50 l  (8 – 16 mm)  000802 1 21 …8014

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená

SLOŽENÍ: expandované jílové granuláty s hladkou povrchovou úpravou

DE
KO

RA
ČN

Í 
M

AT
ER

IÁ
LY



71

Mulčovací tkaná textilie černá

  speciální porézní tkanina s vysokou pevností a životností až 30 let (při použití 
textilie na místech, která nejsou vystavená přímému slunečnímu záření)

 zabraňuje prorůstání plevelů a tím snižuje potřebu použití herbicidu
 výrazně minimalizuje čas potřebný na údržbu záhonů
 propouští vodu i vzduch, snižuje odpar vody, je odolná vůči plísním a bakteriím
 vhodná pro pěstování zeleniny a ovoce, pod mulčovací a dekorační materiály,  
v sadech, školkách, pro realizace

 obsahuje zelené značící čtverce 15x15 cm pro snazší výsadbu
 gramáž 100 g/m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 508 400

1 x 5 m   000240 30 360 …4355

1,6 x 5 m  000241 18 216 …4362

2 x 5 m  000242 15 180 …4379

1 x 20 m 000243 1 121 …4386

1,6 x 20 m  000244 1 121 …4393

Mulčovací netkaná textilie černá

Krycí netkaná textilie bílá

 pohlcuje sluneční záření a tím zamezuje prorůstání plevelů
 výborně propouští vodu a vzduch
 snižuje odpařování vody, a tak udržuje půdní vlhkost i během suchých období
 odolná vůči UV záření, nepraská mrazem
 vhodná pro pěstování zeleniny a ovoce, mulčování (pod dekorační kůru, kameny)
 zahradní a parková architektura, úpravy veřejných ploch a dálničních svahů
 gramáž 50 g/m2

  ochrana rostlin při nepříznivém počasí, odolná proti UV záření
 propustná pro vodu, světlo a vzduch
 zamezuje nadměrnému výparu vody z půdy, zatepluje
 chrání rostliny proti létajícím škůdcům, chrání před mrazy a chladem,  
deštěm, větrem a nadměrným sluncem

 pro urychlení a ochranu sazenic
 gramáž 19 g/m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 508 400

1,6 x 5 m   000262 24 288 …5086

1,6 x 10 m  000263 15 180 …5093

3,2 x 5 m  000264 15 180 …5109

3,2 x 10 m 000265  7 84 …5116

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 508 400

1,6 x 5 m   000266 45 540 …5154

1,6 x 10 m   000267 30 360 …5161

3,2 x 5 m  000268  30 360 …5178

3,2 x 10 m 000269   15 180 …5185

AG
RO



72

  unikátní jemný substrát pro výsev, přesazování a pěstování bylinek a zeleného 
koření v nádobách i volné půdě

 jedinečná struktura zajišťuje optimální provzdušnění pro urychlení růstu kořenů
 obsahuje startovací dávku hnojiva
 nezadržuje vodu – nízká hrozba přemokření a následně zahnívání rostlin
 vhodný pro ekologické zemědělství
 není vhodný pro pěstování kyselomilných rostlin

Substrát bylinková zahrádka

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00513A 1 240 …7925

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, kokosová vlákna, jíl a přírodní vápenec, organické hnojivo 

  vysoce kvalitní přírodní hnojivo 
 podporuje vytvoření bohatého kořenového systému
 živiny jsou snadno dostupné
 jedinečné složení pro kouzelné aroma a výraznou chuť
 pro hnojení a přihnojování všech druhů bylinek, (majoránka, šalvěj, tymián, meduňka aj.), 
koření a dalších aromatických rostlin pěstovaných v nádobách i volné půdě 

 vhodné pro ekologické zemědělství
 aplikace ke kořenové zóně rostlin 1x za 14 dní
 dávkování: 1 víčko (15 ml) do 1 – 3 l vody a promíchat

 

Kapalné hnojivo bylinková zahrádka

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l  000569 12 1200 …7918

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: melasa a melasové výpalky mletých fosfátů; poměr živin N–P–K (6,4–1,7–9)

  dlouhodobě působící hnojivo – vyživuje rostliny po dobu 3 měsíců
 vysoký podíl dusíku podporuje zdravý růst a vitalitu rostlin
 udržuje počet savých škůdců pod prahem škodlivosti
 1 tyčinka nahradí 3 běžné tyčinky
 vhodné pro všechny druhy kvetoucích i nekvetoucích rostlin, bylinek, ovoce a zeleniny 
pěstovaných v nádobách

 snadná aplikace
 po uplynutí své životnosti se tyčinky rozpadnou na neškodné přírodní látky, které se 
běžně vyskytují v půdě

 2 tyčinky pro průměr květináče 12 cm, 4 tyčinky pro průměr 15 cm, 8 tyčinek pro  
průměr 18 cm

Hnojivé tyčinky Big Beat

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

12 ks 000661 10 3 040 …4030

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ:  poměr živin N–P–K (6–0,1–0,5) + 0,5 Mg, rostlinné zbytky, bentonit, zeolit



73

  vysoce kvalitní přírodní hnojivo ve formě granulek
 sladové bakterie pro bohatý kořenový systém a rychlejší příjem živin 
 dlouhodobé působení – dusík se uvolňuje pozvolna
 organické látky stimulují biologickou aktivitu půdy
 použití: rajčata, papriky, brambory, okurky, cukety, mrkev, kedlubny, cibule, česnek apod.
 vhodné pro ekologické zemědělství
 aplikace rozhozením a zapravením do půdy (bez ohledu na počasí) 1x měsíčně
 balení 1,5 kg vystačí pro cca 15–150 m2

Organické hnojivo pro plodovou zeleninu 

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1,5 kg 000562 8 240 …7932

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: sladové klíčky, péřová a masokostní moučka, melasa a melasové výpalky; poměr živin N–P–K (9–1–4), 
nízký obsah chloridů

  vysoce kvalitní přírodní hnojivo ve formě granulek
 sladové bakterie pro bohatý kořenový systém a rychlejší příjem živin 
 dlouhodobé působení – dusík se uvolňuje pozvolna
 organické látky stimulují biologickou aktivitu půdy
 použití: jahody, rybíz, angrešt, maliny, ostružiny, josta, vinná réva aj.
 vhodné pro ekologické zemědělství  
 aplikace rozhozením a zapravením do půdy (bez ohledu na počasí) 1x měsíčně
 balení 1,5 kg vystačí pro cca 15–150 m2 

Organické hnojivo pro jahody a drobné ovoce 

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1,5 kg  000561 8 240 …7949

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: sladové klíčky, péřová moučka, melasa a melasové výpalky; poměr živin N–P–K (5–1–5), nízký 
obsah chloridů

  unikátní jemný substrát
 zajišťuje optimální provzdušnění pro urychlení růstu kořenů
 obsahuje startovací dávku hnojiva
 vysoká nasáklivost a následně schopnost výborného zásobování rostlin vodou
 slouží k pěstování BIO ovoce a BIO zeleniny v nádobách i volné půdě
 vhodný i pro přesazování sazenic zeleniny a květin a na výsadbu ovocných stromů a keřů
 vhodný pro ekologické zemědělství
 není vhodný pro pěstování kyselomilných rostlin

Substrát pro celou zahradu

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

20 l  00510A 1 120 …7963

50 l 00512A 1 51 …7970

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, kokosová vlákna, jíl a přírodní vápenec, organické hnojivo

NA
TU

RA



74

  unikátní přírodní organické hnojivo ve formě granulek 
 podporuje tvorbu hustého zeleného trávníku, a tím potlačuje růst plevelů a mechů
 zvyšuje biologickou aktivitu půdy
 pro všechny typy trávníků – nehrozí popálení porostu
 neškodí domácím mazlíčkům a užitečným organismům
 snadná aplikace rozhozem 1x měsíčně – ručně nebo rozmetadlem na oschlý posečený 
trávník

 balení 8 kg vystačí na 160 – 800 m2

Organické trávníkové hnojivo  

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

8 kg 000565 1 80 …7987

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: drůbeží podestýlka s přídavkem melasy a melasové výpalky; poměr živin N–P–K (5–3–8)

  vysoce kvalitní přírodní hnojivo 
 podporuje vytvoření bohatého kořenového systému
 cca 50 % dusíku přijato během prvních dvou týdnů, zbytek v průběhu dalších 2–4 týdnů
 snadná přijatelnost stopových prvků
 univerzální použití – pro přihnojování zeleniny, ovoce, bylinek, révy, ovocných keřů,  
stromů a okrasných rostlin doma i na zahradě

 vhodné pro ekologické zemědělství
 aplikace ke kořenové zóně rostlin i postřikem na list bez hrozby poškození listů (zvýšená 
odolnost vůči chorobám) 1x za 14 dní

 možnost kapkové závlahy
 dávkování: 1 víčko (15 ml) do 1 l vody a promíchat

Kapalné hnojivo pro celou zahradu

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

1 l  000563 12 576 …7956

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ:  melasa a melasové výpalky mletých fosfátů; poměr živin N–P–K (6,4–1,7–9)

  travní směs pro návrat k přírodě
 pro výsev a dosevy v okolí venkovských statků a chalup
 vhodná do všech půdních podmínek
 přirozené prostředí hmyzu a motýlů
 nevyžaduje pravidelné sečení (max. 2x ročně)
 doporučená dávka: 5–8 g/m2

 1 balení až na 180 m2

Travní směs Kvetoucí louka

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,9 kg 000799 8 240 …4054

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

SLOŽENÍ: rozmanitá směs cca 40 druhů travních osiv a lučních rostlin



75

  tradiční přírodní organické hnojivo
 univerzální využití v celé zahradě včetně skleníku a pařeniště – pro veškerou zeleninu, 
ovocné stromy a keře, okrasné rostliny, květiny (včetně balkónových) atd.

 zvyšuje podíl humusu, a tím úrodnost půdy
 neobsahuje klíčivá semena plevelů
 aplikace rozhozením a zapravením do půdy (bez ohledu na počasí) 
 balení 3 kg vystačí na plochu cca 9 – 25 m2

 tradiční přírodní organické hnojivo
 do půdy dodá kromě organické hmoty i živiny 
 zvyšuje úrodnost půdy
 zlepšuje mikrobiologický život a vodní režim půdy
 univerzální použití v celé zahradě na jaře a na podzim (základní hnojení zeleniny, 
ovocných dřevin apod.)

 aplikuje se zapracováním do půdy (ideálně zarytím) v dávce 16 - 20 l na 10 m2

 vhodný i do skleníků a pařenišť

Chlévský hnůj  

Farmářský hnůj

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

3 kg  000564 1 240 …7994

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

40 l 000660 1 51 ...4443

SLOŽENÍ: směs kravského hnoje a drůbeží podestýlky

SLOŽENÍ: zkompostovaný hnůj a jiné organické látky rostlinného původu

NA
TU

RA

NOVINKA



76

  unikátní koncentrát na bázi přírodních látek pro zvýšení odolnosti a obranyschopnosti 
rostlin proti škůdcům

 účinkuje na mšice, molice, svilušky, třásněnky, červce – puklice (v raném stadiu) a 
na americké padlí na angreštu a rybízu a padlí na révě vinné

 kontaktní účinek s protipožerovým efektem
 proti škůdcům na okrasných rostlinách, bylinkách, paprikách, rajčatech, okurkách, 
tykvích (cuketách), jádrovinách, peckovinách, jehličnatých dřevinách a chmelu

 účinkuje i na přezimující stádia škůdců = vhodný jako preventivní postřik na jaře (aplikace 
únor, březen)

 neškodí užitečným organismům
 vhodný pro ekologické zemědělství
 ochranná lhůta: 0 dní!
 nehrozí vytvoření rezistence
 aplikace postřikem (odměrka pro snadné dávkování) v období výskytu am. padlí a škůdců 
(březen až září)

 100 ml balení na cca 3,3 –10 l aplikační kapaliny podle typu rostliny

  unikátní hotový postřik na bázi přírodních látek proti škůdcům s hnojivým účinkem
 3 v 1 = výživa – ochrana – vzhled = hnojivo – hubení škůdců – lesk
 účinkuje na mšice, molice, svilušky, třásněnky, červce – puklice (v raném stadiu)
 kontaktní účinek s protipožerovým efektem
 pro okrasné rostliny (pokojové, balkonové i venkovní)
 neškodí užitečným organismům
 jednoduchá aplikace – roztok namíchaný přímo k použití

Rock Effect

Symfonie 3 v 1

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 402 831

100 ml 000566 15 2 070 …1665

250 ml 000594 10 640 …1689

5 l 000568 1 – …3881

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 402 831

500 ml 000587 10 840 …7438

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby



77

CO MÁME, 
JE NAŠE ZDRAVÍ 

www.agronatura.cz

NA
TU

RA



78

Malý zahradník je vzdělávací program společnosti AGRO CS a.s., jehož cílem je vzbudit u dětí předškolní-
ho věku zájem o přírodu a o procesy a zákonitosti, které v přírodě probíhají.

Z malého zahradníka velkým pěstitelem

Projekt Malý zahradník je určen mateřským školám, zejména těm zaměřeným na přírodu a ekologickou 
výchovu. Školní zahrada by se v rámci projektu měla stát místem s možností výběru činností a her, které 
u dětí rozvíjejí vztah k přírodě, přírodním materiálům a lidské práci. Učí se budovat zodpovědnost, samo-
statnost a zdravou soutěživost.

Hlavním garantem projektu je firma AGRO CS a.s.. Na projektech se dále podílí partnerská firma 
Plastia s.r.o., která poskytuje školkám truhlíky, květináče, konvičky a jiné doplňky.

Vzdělávací program se začal rozvíjet v roce 2010. Pilotní školkou byla mateřská škola Havlíčkova v Ná-
chodě na Plhově. Díky skvělé spolupráci se projekt rozvíjel dál. V současné době je aktivně zapojeno 
bezmála 40 školek a další přibývají.

Úspěšnost projektu nás vedla k vytvoření tří základních výrobků speciálně pro malé zahradníky, s cílem 
zapojit děti do společné práce na zahrádce i s rodiči. Díky tomu se děti přirozeně učí, že zelenina vyroste 
ze semínka a ne v supermarketu. Všechny výrobky byly navíc vyrobené pod značkou NATURA, která je 
zárukou přírodních surovin a BIO pěstování.

VZDĚLÁVACÍ PROGRAM AGRO CS

www.malyzahradnik.cz



79

  unikátní jemný substrát
 slouží pro pěstování ovoce a zeleniny v nádobách i volné půdě od semínka i ze sazenic
 unikátní struktura zajišťuje optimální provzdušnění pro urychlení růstu kořenů
 obsahuje přírodní hnojivo – nastartuje růst
 vysoká nasáklivost a následně schopnost výborného zásobování rostlin vodou
 vhodné pro ekologické zemědělství

  vysoce kvalitní přírodní hnojivo ve formě granulek
 dlouhodobé působení – dusík se uvolňuje pozvolna
 použití: rajčata, papriky, brambory, okurky, mrkev, kedlubny, salát apod.
 vhodné pro ekologické zemědělství
 aplikace rozhozením a zapravením do půdy (bez ohledu na počasí) 1x měsíčně
 balení 200 g vystačí na plochu 1 - 2 m2

  vysoce kvalitní přírodní organické hnojivo 
 podporuje vytvoření bohatého kořenového systému
 univerzální použití – pro přihnojování zeleniny, ovoce, bylinek, révy, ovocných  
keřů, stromů a okrasných rostlin doma i na zahradě

 vhodné pro ekologické zemědělství
 aplikace zálivkou i postřikem na list bez hrozby poškození listů 
 dávkování: cca 1 víčko (15ml) do 1 l vody

Malý zahradník Univerzální substrát 

Malý zahradník Organické hnojivo 

Malý zahradník Univerzální kapalné hnojivo

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l  00521A 1 300 …4412

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,2 kg  005212 14 784 …4429

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l  005211 10 1200 …4436

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

SLOŽENÍ: rašelina, kokosová vlákna,jíl a přírodní vápenec, organické hnojivo N–P–K (10–4–4)

SLOŽENÍ: sladové klíčky, péřová a masokostní moučka, melasa a melasové výpalky; poměr živin N–P–K (9–1–4), 
nízký obsah chloridů

SLOŽENÍ: melasa a melasové výpalky mletých fosfátů; poměr živin N–P–K (6,4–1,7–9)

NA
TU

RA



80

  klasický univerzální substrát s vysokým obsahem organických látek
 pro pěstování rostlin na záhonech a sklenících
  vhodný pro výsadbu okrasných stromů a keřů

   substrát se středním obsahem živin pro pěstování většiny pokojových rostlin

  substrát s vysokým obsahem živin
  pro pěstování muškátů a jiných balkónových květin (petunie, surfinie, verbeny, 
begonie, fuchsie apod.)

Zahradnický substrát

Substrát pro pokojové rostliny

Substrát pro muškáty a jiné balkónové květiny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00226A 1 240 ...8519

20 l 00227A 1 120 ...8526

40 l 00255A 1 51 ...0483

75 l 00228A  1 36 ...8540

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

5 l 00229A 1 300 ...8564

10 l 00230A  1 240 ...8571

20 l 00231A  1 120 ...8588

40 l 00256A 1 51 ...0490

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00232A 1 240 ...8632

20 l 00233A  1 120 ...8649

40 l 00257A 1 51 ...0476

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby



81

  substrát s nízkým obsahem živin
  vytváří ideální podmínky pro klíčení semen a růst mladých rostlin
  je určen k přepichování mladých rostlin a zakořeňování řízků

  kvalitní vrchovištní rašelina
  přispívá ke zlepšení fyzikálních a biologických vlastností hlinitých a písčitých půd

  100% přírodní, nezávadný, dekorační materiál
 chrání rostliny před vymrznutím, snižuje odpar vody z půdy a brání prorůstání plevelů

Substrát pro výsev a množení   

Rašelina

Mulčovací kůra

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00239A 1 240 ...8748

20 l 00240A  1 120 ...8755

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

10 l 00234A 1 240 ...8694

75 l 00235A   1 36 ...8724

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

70 l 00249A 1 39 …0100

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

PR
IM

AF
LO

RA



82

  kapalné hnojivo s vyšším poměrem živin N–P–K (7–4–5) splňuje  
všechny potřeby muškátů, ale i ostatních balkónových květin

  dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 l vody a promíchejte

  univerzální kapalné hnojivo s vyváženým poměrem živin N–P–K (4–2–3)
  vhodné pro přihnojení pokojových, balkónových i zahradních rostlin
  dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 l vody a promíchejte

Kapalné hnojivo Muškáty

Kapalné hnojivo Univerzál   

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000487  10 1200 ...8816

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000486  10 1200 ...8793

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

  kapalné hnojivo s vyváženým poměrem živin N–P–K (6–5–5) podporuje zdravý 
růst a nasazení květů pokojových rostlin

  dávkování: 15 ml (víčko od lahve) nalijte do 2 l vody a promíchejte

Kapalné hnojivo Pokojové rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 l 000427  10 1200 ...8892

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená, hnojivo ES



83

  směs travních odrůd pro úpravy zahrad, sídlišť a okolí cest
  má dobrou schopnost odolávat plevelům a dobře se zapojuje do stávajících trávníků
  balení 0,5 kg vystačí na 25 m2

  směs travních odrůd pro dosev poškozených míst v trávníku
 má rychlou klíčivost a dobře se zapojuje do stávajících trávníků
 balení 0,5 kg vystačí na 25 m2 

  směs travních odrůd vhodná pro zatěžované trávníky převážně sportovního charakteru
  balení 0,5 kg vystačí na 25 m2

Travní směs Univerzál

Travní směs Dosev

Travní směs Sport

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000740  20 800 ...8823

2 kg 000687 1 160 ...0445

6 kg 000685 1 80 ...0452

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000692 20 800 ...0384

2 kg 000690 1 160 ...0391

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000742  20 800 ...8847

2 kg 000688 1 160 ...0421

6 kg 000686 1 80 ...0438

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

  směs travních odrůd pro běžné parkové či lehce zatěžované plochy
  vhodný pro zahrady rodinných domků nebo plochy veřejné zeleně
  balení 0,5 kg vystačí na 25 m2 

Travní směs Park

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 400 500

0,5 kg 000741  20 800 ...8854

2 kg 000691 1 160 ...0407

6 kg 000689 1 80 ...0414

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

PR
IM

AF
LO

RA



ABAB

84

  obsahuje rychle přijatelné živiny a látky zlepšující kondici rostlin
 pro přihnojování zelených i kvetoucích pokojových rostlin formou zálivky
 aplikace zálivkou i postřikem na list
 dávkování: 15 ml do 5 l vody
 přihnojování: 1x týdně

  obsahuje rychle přijatelné živiny a látky zlepšující kondici rostlin
 pro přihnojování plodové, listové i košťálové zeleniny a cuket
 aplikace zálivkou i postřikem na list
 dávkování: 15 ml do 5 l vody
 přihnojování: 1x týdně

  obsahuje rychle přijatelné živiny a látky zlepšující kondici rostlin
 pro přihnojování všech druhů balkónových rostlin
 aplikace zálivkou i postřikem na list
 dávkování: 15 ml do 5 l vody
 přihnojování: 1x týdně

Kapalné hnojivo 3 v 1 pro pokojové rostliny

Kapalné hnojivo 3 v 1 pro zeleninu

Kapalné hnojivo 3 v 1 pro balkónové rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 401 435

0,5 l 001308   12 1200 ...0050

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 401 435

1 l 001310  12 576 ...0098

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 401 435

0,5 l 001309  12 1200 ...0067

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

SLOŽENÍ: kapalný rostlinný přípravek s hnojivou a humusovou složkou a poměrem živin N-P-K (1,5–0,4–0,7)

SLOŽENÍ: kapalný rostlinný přípravek s hnojivou a humusovou složkou a poměrem N-P-K (1,5–0,8–1,3)

SLOŽENÍ: kapalný rostlinný přípravek s hnojivou a humusovou složkou a poměrem živin N-P-K (1,5–0,5–2,0)



AB
 E

XT
RA

KT



86
www.agronatura.cz

Přírodní a přirozený nepřítel 
chorob a škůdců.  unikátní koncentrát na bázi přírodních látek pro zvýšení odolnosti a obranyschopnosti 

rostlin proti škůdcům
 účinkuje na mšice, molice, svilušky, třásněnky, červce – puklice (v raném stadiu) a 
na americké padlí na angreštu a rybízu a padlí na révě vinné

 kontaktní účinek s protipožerovým efektem
 proti škůdcům na okrasných rostlinách, bylinkách, paprikách, rajčatech, okurkách, 
tykvích (cuketách), jádrovinách, peckovinách, jehličnatých dřevinách a chmelu

 účinkuje i na přezimující stádia škůdců = vhodný jako preventivní postřik na jaře (aplikace 
únor, březen)

 neškodí užitečným organismům
 vhodný pro ekologické zemědělství
 ochranná lhůta: 0 dní!
 nehrozí vytvoření rezistence
 aplikace postřikem (odměrka pro snadné dávkování) v období výskytu am. padlí a škůdců 
(březen až září)

 100 ml balení na cca 3,3 –10 l aplikační kapaliny podle typu rostliny

  unikátní hotový postřik na bázi přírodních látek proti škůdcům s hnojivým účinkem
 3 v 1 = výživa – ochrana – vzhled = hnojivo – hubení škůdců – lesk
 účinkuje na mšice, molice, svilušky, třásněnky, červce – puklice (v raném stadiu)
 kontaktní účinek s protipožerovým efektem
 pro okrasné rostliny (pokojové, balkonové i venkovní)
 neškodí užitečným organismům
 jednoduchá aplikace – roztok namíchaný přímo k použití

Rock Effect

Symfonie 3 v 1

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 402 831

100 ml 000566 15 2 070 …1665

250 ml 000594 10 640 …1689

5 l 000568 1 – …3881

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN 859 402 831

500 ml 000587 10 840 …7438

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby





88

STOP insekticidy

  velmi efektivní insekticid – působí na všechna vývojová stadia škůdců
 dotykový a požerový jed se systémovým účinkem (rozváděný po rostlině)
 dlouhodobý reziduální účinek
 spektrum účinnosti: mšice na rajčatech, paprikách, jádrovinách a okrasných rostlinách; 
molice na okrasných rostlinách

 balení: 0,2 g (vodorozpustný sáček) v lahvi s mech. rozprašovačem 
  (cca 500 ml aplikační kapaliny); 2 x 1,8 g (cca 8,6–36 l aplikační kapaliny)
 ochranná lhůta: 3–42 dní dle typu rostliny

  selektivní kontaktní přípravek s hloubkovým účinkem proti sviluškám (akaricid)
 dlouhodobé působení (50–70 dní) na vajíčka, larvy a nymfy; dospělce sterilizuje
 spektrum účinnosti: svilušky na okrasných rostlinách a dřevinách, jabloních, hrušních, 
jahodníku, rybízu, angreštu, maliníku, ostružiníku, rajčatech, baklažánu, paprikách, 
tykvích, okurkách, melounech, cuketách a révě apod.

 balení: 0,4 g (vodorozpustný sáček) v lahvi s mech. rozprašovačem 
  (cca 500 ml aplikační kapaliny); 2 x 2 g (cca 2–2,5 l aplikační kapaliny)
 ochranná lhůta: 3–28 dní dle typu rostliny

Mšice – Molice STOP

Sviluška STOP

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

0,2 g sprej 017121 10 1 000 8594028319388

2 x 1,8 g 017153 10 3 000 8594028312020

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

0,4 g sprej 017406 10 1 000 8594028315298

2 x 2 g 017404 10 3 000 8594028315281

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



89

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

STOP insekticidy
  unikátní koncentrát na bázi přírodních látek pro výrazné snížení výskytu škůdců  
v pozdějším období

 lze zakoupit pouze u AGRO CS
 kontaktní účinek s protipožerovým efektem
 účinkuje na přezimující stádia škůdců (mšic, svilušek, atd.) – vhodný jako preventivní 
postřik na jaře

 lze použít pro jádroviny, peckoviny, révu, drobné ovoce (např. angrešt, rybíz), jehličnaté 
dřeviny aj.

 neškodí užitečným organismům
 nezávislý na teplotě, nehrozí vytvoření rezistence
 vhodný pro ekologické zemědělství
 250ml balení na cca 8,3 l aplikační kapaliny (pro 4 středně vzrostlé stromy)

  přírodní přípravek proti mandelince bramborové (působí na larvy i brouky)
 požerový a kontaktní insekticid (nebyla prokázána rezistence)
 vystačí na 400 m2

 šetrný k životnímu prostředí zejména člověku a teplokrevným živočichům (toxický pro 
vodní organismy!)

 aplikuje se v době max. líhnutí larev v intervalu po 7 dnech max. 2x
 ochranná lhůta: 7 dní

  pomáhá předcházet červivosti 
  lze zakoupit pouze u AGRO CS
 účinkuje na všechna larvální stadia; hubí i čerstvá vajíčka nakladená na ošetřenou plochu
 zbytkově působí po postřiku 21 dní
 spektrum účinnosti: obaleč jablečný na jabloních a obaleči na révě vinné
 velmi dobré toxikologické a ekotoxikologické vlastnosti
 nemá výstražný symbol ani R–věty
 10 ml přípravku stačí k přípravě cca 20 l aplikační kapaliny (pro 1 strom cca 2 l postřiku)
 ochranná lhůta: 14 dní 

Přezimující škůdci STOP

Mandelinka STOP

Červivost STOP

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

250 ml 017268 10 640 8594028314840

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

6 ml 017401 10 3 100 8594028315083

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 ml 017259 10 3 100 8594028311467

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

11

11

11

12

12

12

NOVINKA

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



90

STOP fungicidy

  unikátní sada fungicidů pro dvoufázové ošetření
 1. krok ošetření v době nalévání pupenů
 2. krok ošetření následně 14 dní po 1. kroku
 aplikaci provádějte včas – jakmile pupeny prasknou, houba se okamžitě dostane do 
rostliny

  širokospektrální fungicid k ochraně proti houbovým chorobám růží – padlí, skvr-
nitosti listů a rzi

 působí preventivně i léčí
 aplikuje se od poloviny května, nejpozději při zjištění prvního výskytu
 5 ml přípravku stačí k přípravě až 12 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3 dny
 TIP pro další využití: padlí na jahodníku, na okrasných rostlinách, jabloních, révě a jádro-
vinách

  systemický fungicid chránící rostlinu před napadením choroby i po infekci
 cílové rostliny: meruňky, višně
 aplikace postřikem na počátku kvetení a při dokvétání
 minimální riziko vytvoření rezistence (nové účinné látky)
 7,5 g přípravku na 10 l vody; vystačí pro cca 3 středně vzrostlé stromy
 TIP: přípravek využijete i při ochraně jahodníku proti plísni šedé

Kadeřavost STOP

Choroby růží STOP

Moniliová spála  STOP

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

1 x 20 g + 1 x10 g 017185 10 1 500 8594028313126

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

5 ml 017281 10 3 100 8594028316592

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 7,5 g 017408 10 3 100 8594028315342

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

NOVINKA

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



91

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

STOP fungicidy

 moderní fungicid se systémovým účinkem ve formě granulí
 k ochraně proti strupovitosti a padlí jabloní  
 chrání rostlinu před napadením (prevence), ale také po infekci (léčebný účinek)
 aplikuje se postřikem nebo rosením do skanutí max. 3x
 proti padlí: ošetřuje se v intervalu 7-10 dní od fáze „zeleného poupěte“ do poloviny 
července

 proti strupovitosti: ošetřuje se od vyrašení pupenů; pokud se nemoc neobjeví do  
konce června, ošetření se ukončí

 ochranná lhůta: 35 dní
 25 g přípravku na plochu cca 5 středně vzrostlých stromů 

 postřikový fungicid se systémovým působením
 k ochraně angreštu a černého rybízu proti americkému padlí  
 chrání rostlinu před napadením (prevence), ale také po infekci (léčebný účinek)
 aplikuje se postřikem do skanutí 2x po odkvětu v intervalu 7 dní
 ochranná lhůta: 20 dní
 10 ml přípravku na 20 l aplikační kapaliny (cca 1/4 l aplikační kapaliny na 1 keř)
 TIP: přípravek lze použít proti padlí i na jiných rostlinách (např. jádroviny, okurky, rajčata, 
jahodník, papriky, cukety apod.)

Strupovitost a padlí jabloní  STOP

Americké padlí  STOP

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

3 x 25 g  017403 10 1 500 8594028315076

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 ml  017407 10 3 100 8594028315267

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

NOVINKA

NOVINKA

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



92

STOP fungicidy

Choroby rajčat a okurek  STOP

Plíseň STOP sprej

Plíseň STOP

  moderní kombinovaný fungicid se systémovým a kontaktním účinkem ve formě 
granulí

 k ochraně proti plísním – kromě okurek a rajčat také brambory, cibule, réva
 působí preventivně i léčí
 aplikuje se postřikem nebo rosením dle signalizace, nebo preventivně při výskytu 
prvých příznaků

 ošetřuje se v intervalu 10–14 dní, při silné infekci 7–10 dní
 ochranná lhůta pro okurky, rajčata: 3 dny 
 10 g přípravku na plochu cca 50 m2

  moderní kombinovaný fungicid se systémovým a kontaktním účinkem ve formě 
granulí

 působí preventivně i léčí
 k ochraně proti plísním na bramborách, cibuli, révě, rajčatech, okurkách
 aplikuje se postřikem nebo rosením dle signalizace, nebo při objevení se prvých  
příznaků

 ošetřuje se v intervalu 10–14 dní, při silné infekci 7–10 dní
 ochranná lhůta: 3–28 dní podle typu rostliny
 10 g přípravku na plochu cca 50 m2

  k preventivní ochraně proti širokému spektru houbových chorob
 spektrum účinnosti:  plíseň bramborová na bramborách a rajčatech, plíseň cibulová, plí-
seň okurková (tykvovitá zelenina), antrakóza rybízu (angrešt, rybíz), plíseň révová, černá 
skvrnitost růže, skvrnitost listů (třešeň, višeň, jahodník, okrasné rostliny), strupovitost 
jabloně a hrušně, houbové choroby tulipánů a mečíků, rez karafiátová, hnědnutí listů 
meruňky atd. 

 vedlejší insekticidní účinek – omezuje výskyt svilušek
 rozprašovač obsahuje 1 g přípravku ve vodorozpustném sáčku – před použitím 
jen dolít vodu (cca 300–500 ml dle návodu)

 ochranná lhůta: 3–42 dní podle typu rostliny

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 10 g  017107 10 3 000 8594028315038

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 10 g  017400 10 3 000 8594028315045

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

1 g sprej  017261 10 1 000 8594028313416

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



93

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

STOP herbicidy

Plevel v bramborách STOP

Trávy v záhonu STOP

  selektivní systémový herbicid k hubení plevelů v bramborách
  spektrum účinnosti: dvouděložné plevele jednoleté (merlík, heřmánkovité, pletka, 
kokoška pastuší tobolka, lilek, svízel, violky, rdesno), ježatka kuří noha

  aplikuje se postřikem preemergentně (těsně před vzejitím), nebo postemergentně (cca 
do 5 cm výšky brambor)

  na 200–250 m2 plochy

  selektivní přípravek k hubení jednoděložných (trávovitých) plevelů 
  působí systémově
 účinek se projevuje za 7–14 dní 
 aplikace postřikem v době aktivního růstu trav
 cílové rostliny: rajčata, brambory, hrách aj.
 50 ml přípravku stačí na plochu 200–500 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 ml  017402 15 2 070 8594028315250

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

50 ml 017409 15 2 070 8594028315359

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

NOVINKA

NOVINKA

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



94

Plevel v trávníku STOP

Likvidátor zeleně STOP

  selektivní herbicid určený k likvidaci plevelů v trávnících 
  účinek patrný už po několika hodinách (2 hodiny po aplikaci už může pršet)
 likviduje dvouděložné plevele: jitrocel, smetánka, ptačinec žabinec, konopice, 
hluchavka, kopřiva, svlačec, penízek, ostružiník, jetel, lebeda, pcháč oset atd.

 nepůsobí na trávy
 vhodný i pro mladé trávníky
 50 ml přípravku stačí na plochu 125 m2

  účinný totální systémový listový herbicid 
  k hubení všeho „zeleného“ – vytrvalých a jednoletých plevelů (pýru, pcháče, křídlatky, 
bolševníku apod.)

 použití na orné půdě, kompostech, cestičkách mezi záhony, ve vinicích, ovocných  
sadech (mimo broskvoně), na nezemědělské půdě – nežádoucí dřeviny (nátěr nebo 
nástřik do záseků na kmínku)

 ideální aplikovat před založením nového trávníku
 odolný vůči dešti (cca 1 hod po aplikaci)
 100 ml přípravku stačí až na plochu 500 m2

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

50 ml  017122 15 2 070 8594028319401

250 ml 017154 10 640 8594028319821

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 ml 017251 15 2 070 8594028315366

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

STOP herbicidy

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



95

Karate se Zeon technologií 5 CS 

Mospilan 20 SP

Účinná látka: lambda–cyhalothrin
 rychle hubí široké spektrum savého a žravého hmyzu
 působí jako dotykový a požerový jed; má i repelentní účinek
 široké spektrum účinnosti: mandelinka a mšice na bramborách a rajčatech; květopas 
na jahodách; mšice na hrachu; molice na rajčatech (skleníky, foliovníky); bělásek na 
brukvovité zelenině; obaleč na jabloních, révě; mšice, třásněnky, housenky a brouci na 
okrasných rostlinách atd.

 při časné jarní aplikaci výrazné vedlejší účinky na svilušky
 dlouhodobý reziduální účinek
 5 ml přípravku stačí k přípravě cca 100 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 7–28 dní dle typu rostliny
 dobře působí i při nízkých teplotách; při teplotách nad 25°C účinnost klesá
 TIP: ošetřujte před květem!!!
 součástí  balení je odměrka

Účinná látka: acetamiprid
 velmi efektivní insekticid – působí na všechna vývojová stadia škůdců
 oblíbený spotřebiteli 
 působí jako dotykový a požerový jed; je systémový (rozváděný po rostlině)
 dlouhodobý reziduální účinek
 spektrum účinnosti: mandelinka na bramborách; mšice na rajčatech, paprikách, jádrovi-
nách a okrasných rostlinách; molice na okrasných rostlinách; obaleč na jabloních; atd.

 0,2 g přípravku stačí k přípravě cca 500 ml aplikační kapaliny
 1,8 g přípravku stačí k přípravě cca 4,3–18 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–42 dní dle typu rostliny

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

5 ml  017044 10 3 100 8594028318923

5 x 1,5 ml 017045 10 3 000 8594028318930

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

0,2 g sprej  017126 10 1 000 8594028318367

1,8 g 017056 10 3 000 8594028317117

2 x 1,8 g 017057 10 3 000 8594028317124

4 x 1,8 g 017058 10 3 000 8594028317131

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

insekticidy

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



96

Nissorun 10 WP

Účinná látka: hexythiazox 
 selektivní kontaktní přípravek s hloubkovým účinkem proti sviluškám (akaricid)
 dlouhodobé působení (50–70 dní) – na vajíčka, larvy a nymfy; dospělce sterilizuje
 spektrum účinnosti: svilušky na okrasných rostlinách a dřevinách, jabloních, hrušních, 
jahodníku, rybízu, angreštu, maliníku, ostružiníku, rajčatech, baklažánu, paprikách, 
tykvích, okurkách, melounech, cuketách a révě apod.

 8 g přípravku stačí k přípravě cca 8–10 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–28 dní dle typu rostliny

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

8 g  017405 10 3 000 8594028315274

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Pirimor 50 WG

Účinná látka: pirimicarb
 tradiční kontaktní i požerový přípravek proti mšicím
 působí jako dotykový, dýchací a požerový jed
 spektrum účinnosti: mšice na jádrovinách, okrasných rostlinách, okurkách, peckovi-
nách, hrachu, květáku, kořenové zelenině, salátu apod.

 1,5 g přípravku stačí k přípravě cca 0,9–3 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 1–14 dní dle typu rostliny
 maximálně 2 ošetření v sezóně
 snadná příprava aplikační kapaliny – vodorozpustné sáčky
 nepoškozuje užitečný hmyz
 při kontaktu se zemí se rychle rozkládá bez rizika následných reziduí v půdě nebo vodě

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

0,25 g sprej  017146 10 1 000 8594028318329

2 x 1,5 g 017147 10 3 000 8594028318305

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



97

Plenum

Reldan 22

Účinná látka: pymetrozin
 systémový přípravek proti mšicím a molicím ve všech stadiích vývoje
 chrání nové přírůstky na rostlině a likviduje i nezasažené škůdce na rubu listů
 spektrum účinnosti: zelenina, okrasné rostliny, brambory, jahody
 2 g přípravku stačí k přípravě cca 1,1–20 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–14 dní dle typu rostliny

Účinná látka: chlorpyrifos–methyl
 kontaktní insekticid k hubení savých a žravých škůdců
 hubí všechna vývojová stadia 
 spektrum účinnosti: pilatka, obaleč a mšice na jabloních; vrtule třešňová na višních; 
mšice na brukvovité zelenině a chryzantémách; skladištní škůdci (pilous, lesák, moli, 
roztoče); blýskáček řepkový na řepce a hořčici

 100 ml přípravku stačí k přípravě cca 22–77 l aplikační kapaliny podle typu rostliny
 ochranná lhůta: 21 dní
 součástí balení je odměrka

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 2g 017326 10 3 000 8594028314987

4 x 2g 017325 10 3 000 8594028314994

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 ml  017286 15 2 070 8594028316653

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

insekticidy

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



98

insekticidy

SpinTor

Vertimec  1,8 EC

Účinná látka: spinosad
 přírodní insekticid – účinná látka spinosin je produktem činnosti půdních bakterií
 hubí škůdce na bramborách, révě, jabloních, brukvovité, plodové a cibulové zele-
nině

 spektrum účinnosti: housenky a můry na brukv. zelenině; třásněnky na rajčatech, 
paprice, cibuli, póru, česneku, okurkách aj.; obaleči na jabloních a révě; mandelinka na 
bramborách

 minoritní registrace na květilku zelnou (zelí, květák, brokolice), vrtalky (paprika, rajče, 
okurka, cuketa), listožravé housenky (paprika, rajče, okurka, cuketa, baklažán, salát) 

 netoxický vůči člověku a teplokrevným živočichům
 žádná rezidua v ošetřené kultuře
 6 ml přípravku stačí k přípravě cca 6–30 l aplikační kapaliny 
 ochranná lhůta: 3–14 dní podle typu rostliny
 součástí balení je odměrka

Účinná látka: abamectin
 částečně systémový přípravek působící jako kontaktní a požerový  jed 
 přípravek budoucnosti – výborné toxikologické a ekotoxikologické vlastnosti
 spektrum účinnosti: třásněnky, vrtalky a svilušky na okrasných rostlinách, okurkách, 
paprikách a rajčatech; roztočíka jahodníkového v jahodách; mery v hrušních

 10 ml přípravku stačí k přípravě cca 10–17 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–7 dní dle typu rostliny
 součástí balení je odměrka

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

6 ml  017200 10 3 100 8594028313898

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 ml  017171 10 3 000 8594028316059

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



99

Acrobat MZ WG

Dithane DG Neo–Tec

Účinná látka: dimethomorf, mankozeb
 kombinovaný fungicid se systémovým a kontaktním účinkem
 k ochraně brambor, rajčat, cibule, okurek a révy vinné proti plísním
 začátek ošetřování nejpozději při objevení se prvních příznaků
 20 g přípravku stačí k přípravě cca 3–10 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–28 dní podle typu rostliny

Účinná látka: mankozeb
 kontaktní fungicid pro preventivní aplikaci
 proti širokému spektru houbových chorob zeleniny, ovocných dřevin,

polních plodin, okrasných rostlin a révy vinné (antrakóza rybízu, plíseň 
bramborová, cibulová, révová, okurková, skvrnitosti, rez karafiátová atd.)
 vedlejší insekticidní účinek – omezuje výskyt svilušek
 20 g přípravku stačí k přípravě cca 4,5–10 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–42 dní podle typu rostliny

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 10 g  017316 10 3 000 8594028317612

4 x 20 g  017318 10 1 500 8594028317629

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 10 g  017022 10 3 000 8594028319722

3 x 20 g 017263 10 1 500 8594028314246

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

fungicidy

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



100

Champion 50 WP

Účinná látka: hydroxid měďnatý
 kontaktní fungicid – hlavně jako prevence
 výborný baktericidní účinek 
 proti širokému spektru houbových a bakteriálních chorob zeleniny, ovocných i polních 
plodin a révy vinné (plíseň bramborová, cibulová, révová, chmelová, salátová, bílá skvrni-
tost jahodníku, různé typy skvrnitostí, bakteriální spála jabloňovitých atd.)

 k ochraně květů meruněk proti mrazu
 10 g přípravku stačí k přípravě cca 1–20 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–35 dní podle typu rostliny

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 g 017039 10 3 000 8594028311160

2 x 10 g  017022 10 3 000 8594028311535

3 x 20 g 017263 10 1 500 8594028311603

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Kumulus WG

Kuprikol 50

Účinná látka: síra
 kontaktní fungicid 
 na ochranu proti padlí na jabloních, broskvoních, tykvovité zelenině, rajčatech, mrkvi, 
petrželi, révě, okrasných rostlinách, jahodníku atd.), hálčivci na peckovinách a révě

 3 x 15 g přípravku stačí k přípravě cca 2,3–15 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3 dny

Účinná látka: oxychlorid měďnatý
 tradiční kontaktní fungicid s baktericidním účinkem
 proti širokému spektru houbových a bakteriálních chorob zeleniny, ovocných i pol-
ních plodin a révy vinné (plíseň bramborová, cibulová, révová, chmelová, salátová, různé 
typy skvrnitostí, rakovinové odumírání větví třešní a višní, proti sypavkám na borovici atd.)

 10 g přípravku stačí k přípravě cca 1–20 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–35 dní podle typu rostliny

DOBA POUŽITELNOSTI: 3 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

3 x 15 g 017276 10 1 500 8594028314864

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 g 017048 10 3 000 8594028310088

2 x 10 g  017049 10 3 000 8594028318541

3 x 20 g 017050 10 1 500 8594028319586

2 x 50 g 017051 10 1 500  8594028310118

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



101

fungicidy

Ortiva

Účinná látka: azoxystrobin
 širokospektrální fungicid s ochrannými účinky
 použití před, nebo na počátku infekce
 proti původcům důležitých chorob zeleniny (plísně, skvrnitosti, septoriózy, černě, rzi, 
padlí, hniloby atd.) a sypavce (borovice)

 ošetřené porosty jsou delší dobu zelené („green effect“). 
 10 ml přípravku stačí k přípravě cca 2–12 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–28 dní podle typu rostliny 
 součástí balení je odměrka 

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 ml  017066 10 3 100 8594028319265

50 ml  017266 15 2 070 8594028314819

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ridomil Gold MZ Pepite

Rovral Aquaflo

Účinná látka: metalaxyl–M, mankozeb
 kontaktní i systémový fungicid zejména pro prevenci
 proti plísni na bramborách, cibuli, okurkách, rajčatech a vinné révě 
 10 g přípravku stačí k přípravě cca 0,8–4 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–15 dní podle typu rostliny

Účinná látka: iprodione
 kontaktní fungicid k ochraně proti houbovým chorobám – hniloby salátu, plísni 
šedé na jahodníku, maliníku, okurkách, okrasných rostlinách, rajčatech aj.; houbovým 
chorobám česneku,  zelí, chorobám hlíz a cibulí okrasných rostlin atd.

 způsob použití: máčení, moření, postřik
 10 ml přípravku stačí k přípravě cca 1,3–13,3 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 3–28 dní podle typu rostliny
 součástí balení je odměrka 

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

2 x 10 g 017161 10 3 000 8594028312273

4 x 25 g 017162 10 1 500 8594028314482

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 ml 017196 10 3 100 8594028314871

50 ml  017197 15 2 070 8594028317414

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



102

fungicidy

Talent

Thiram Granuflo

Účinná látka: myclobutanil
 širokospektrální preventivní i léčebný fungicid k ochraně proti houbovým 
chorobám  – padlí na jabloních, jahodníku, révě a okrasných rostlinách, strupovitost 
jádrovin, skvrnitost listů a rzi okrasných rostlin

 5 ml přípravku stačí k přípravě cca 3 - 27,8 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 14 dní
 součástí balení je odměrka 

Účinná látka: thiram
 kontaktní fungicid s velmi dobrou činností
 proti strupovitosti jabloně, kadeřavosti broskvoně a plísni šedé na vinné révě
 positivní vliv na vybarvení plodů
 ideálně se doplňuje s dalšími fungicidy, např. u kadeřavosti broskvoně s přípravkem 
Champion 

 10 g přípravku stačí k přípravě cca 2,5–3,3 l aplikační kapaliny
 ochranná lhůta: 14–21 dní podle typu rostliny

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 g 017082 10 3 000 8594028313621

3 x 10 g  017083 10 3 000 8594028318169

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

5 ml 017166 10 3 100 8594028312259

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



103

Bofix

Dicotex

Účinná látka: klopyralid, fluroxypyr, MCPA
 známý a oblíbený selektivní herbicid určený k likvidaci plevelů v trávnících
 velmi rychlý účinek patrný už po několika hodinách
 2 hodiny po aplikaci už může pršet
 likviduje dvouděložné plevele: jitrocel, smetánka, ptačinec žabinec, konopice, hluchavka, 
kopřiva, svlačec, penízek, ostružiník, jetel, lebeda, pcháč oset atd.

 nepůsobí na trávy
 vhodný i pro mladé trávníky
 50 ml přípravku stačí k přípravě cca 2–5 l aplikační kapaliny (na plochu cca 83–125 m2)
 součástí balení je odměrka
 1 l balení je registrováno jako hobby/pro neprofesionální použití

Účinná látka: 2,4–D, MCPA, mekoprop–P, dikamba
 nejrazantnější a nejúčinnější selektivní herbicid v trávnících
 rychlý účinek patrný už po několika hodinách
 dvouděložné plevele: jetel, pampeliška, sedmikráska, svlačec, přeslička, pryskyřník, 
rozrazil, kopřiva, šťavel, pcháč atd.

 nepůsobí na trávy
 tráva se může kompostovat
 100 ml přípravku stačí k přípravě aplikační kapaliny na plochu cca 133 m2

 součástí balení je odměrka
 1 l balení je registrováno jako hobby/pro neprofesionální použití

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

50 ml  017195 15 2 070 8594028319005

100 ml 017012 15 2 070 8594028319012

250 ml 017013 10 640 8594028319029

1 000 ml 017015 10 360 8594028319043

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 ml  017130 15 2 070 8594028311481

500 ml 017264 10 480 8594028314703

1 000ml 017193 10 360 8594028313782

  aplikace v měsících

  aplikace v měsících

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

herbicidy

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



104

Účinná látka: klopyralid
 účinný selektivní systémový herbicid k hubení odolných dvouděložných plevelů
 pomocník na hubení plevelů v cukrovce, cibuli, ovocných sadech, okrasných trávnících, 
apod.

 specialista na bodláky (pcháč oset), heřmánkovité, rmeny, podběl, lopuch, chrpy
 nehubí ptačinec žabinec, truskavec ptačí, hluchavkovité 
 10 ml přípravku stačí k přípravě 3,8 –10 l aplikační kapaliny (3–4 l aplikační kapaliny na 
100 m2)

 součástí balení je odměrka

Lontrel 300

Garlon New Účinná látka: triklopyr, fluroxypyr
 postřikový selektivní arboricidní herbicid 
 k hubení nežádoucích dřevin, pařezové výmladnosti a dvouděložných plevelů 
 na loukách, pastvinách, dočasně neobdělávané zemědělské půdě, trávnících, orné půdě 
apod.

 aplikuje se přes list, lodyhu i borku dřevin, případně přímo do cévních svazků (čerstvá 
řezná plocha pařezu, zásek v kmeni stromu)

 spektrum účinnosti: listnaté dřeviny: javor, bříza, olše, švestka, rododendron, lípa, akát, 
dub aj. polodřeviny: ostružiník, růže šípková, křídlatka japonská, vřesovec aj.

 dvouděložné plevele: svízel přítula, hluchavka, svlačec, ptačinec, kopřiva, pampeliška, 
křídlatka, jetel, šťovík, pryskyřník aj.

 nepoškozuje jednoděložné rostliny (trávy)
 ochranná lhůta u trávníků, luk a pastvin: 14 dní (před posečením nebo zahájením pastvy)
 100 ml přípravku na plochu cca 125 m2

 součástí balení je odměrka
 1 l balení je registrováno jako hobby/pro neprofesionální použití

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 ml  017328 15 2 070 8594028315007

1 000ml 017327 10 560 8594028315014

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

10 ml 017052 10 3 100 8594028310545

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



105

Účinná látka: chizalofop–P–ethyl
 systémový listový selektivní herbicid
 k hubení jednoletých trávovitých plevelů (lipnicovité), pýru, ježatky
 použití v cukrovce a krmné řepě, bramborách, fazolích, čočce, hrachu, 

 rajčatech atd. 
 100 ml přípravku stačí na cca 400 - 1000 m2

 součástí balení je odměrka

Účinná látka: glyfosát
 systémový listový totální herbicid
 k hubení jednoletých a víceletých plevelů včetně pýru, pcháče osetu, křídlatky, bolševníku 
apod.

 použití na orné půdě před výsadbou, kompostech, cestičkách mezi záhony, ve vinicích, 
ovocných sadech (mimo broskvoně), na nezemědělské půdě – nežádoucí dřeviny (nátěr 
nebo nástřik do záseků na kmínku)

 odolný vůči dešti (po cca 1hodině)
 50 ml přípravku stačí na plochu cca 83–250 m2

 součástí balení je odměrka
 1 l balení je registrováno jako hobby/pro neprofesionální použití

Targa Super 5 EC

Touchdown Quatro

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

50 ml  017084 15 2 070 8594028319203

100 ml 017085 15 2 070 8594028315878

1 000ml 017086 10 560 8594028315908

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 ml 017081 15 2 070 8594028310972

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  aplikace v měsících 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

herbicidy

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



106

Ferramol Přípravek proti slimákům

Neudosan, Neudosan AF Přípravky proti mšicím 

Spruzit, Spruzit AF Přípravky proti škůdcům

Přípravky na ochranu rostlin Neudorff obsahují účinné látky přírodního původu. 
Chrání životní prostředí a jsou neškodné pro včely.

 účinná látka – fosforečnan železitý, běžně se vyskytující ve volné přírodě
 bezpečně účinkuje na slimáky a plzáky, kteří se po pozření granulí stáhnou s pocitem 
nasycení do svých podzemních úkrytů, kde uhynou, odpadá sbírání mrtvých slimáků

 u slimáků nedochází k nadměrné tvorbě slizu – povrch záhonů zůstává čistý
 při náhodném požití není nebezpečný pro domácí zvířata (psy, kočky), ani pro jiná zvířata 
(ježky, žížaly, včely, ptáky) a jiné užitečné organismy

 granule vlivem vlhkosti nabobtnají a jsou pak ještě atraktivnější, za sucha se granulím vrátí 
jejich původní velikost

 účinnost se nesnižuje za deště nebo vlhkého počasí
 dávkování: 5 g/m2 rovnoměrně rozsypat (netvořit hromádky)
 ochranná lhůta: 0 dní

 účinné látky – draselné soli přírodních mastných kyselin, rychle v přírodě odbouratelné
 proti savým a žravým škůdcům – mšicím, sviluškám, molicím apod.
 neškodný pro včely, dravé vosičky a zlatoočky
 vhodný pro ovocné rostliny, bobuloviny a jahodník i pro zeleninu ve volné půdě, sklenících,

 zimních zahradách i obytných prostorech
 Neudosan koncentrát –  ředit 20 ml na 1 litr vody
 Neudosan AF – k okamžitému použití v nádobkách s mechanickým rozprašovačem
 ochranná lhůta: 0 dní

 účinná látka – kombinace přírodního pyretrinu – extrakt z květů kopretiny – a řepkového 
oleje

 s okamžitým účinkem proti savým a žravým škůdcům – mšice, třásněnky, housenky atd. 
(působí na dospělce i jejich larvální stadia)

 neškodný pro včely
 pro ochranu všech okrasných rostlin ve volné půdě
 vhodný do skleníků a zimních zahrad
 Spruzit koncentrát – před aplikací ředit dle návodu
 Spruzit AF – k okamžitému použití v nádobkách s mechanickým rozprašovačem
 ochranná lhůta: 2 dny

DOBA POUŽITELNOSTI: 2 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

  200 g  017195 12 2 640 4005240006702

  500 g 000215 12 1 092 4005240006719

   1 kg 017015 14 588 4005240006726

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

Koncentrát 250 ml 000216 12 1 512 4005240003657

  AF 250 ml 000217 12 1 440 4005240003770

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

Koncentrát 250 ml 000272 12 1 512 4005240004555

  AF 250 ml 000271 12 1 440 4005240004586

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



107

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Loxiran Mravenčí bufet

Loxiran Sprej proti mravencům

Loxiran –S – Přípravek proti mravencům

 účinná látka – přírodní insekticid spinosad
 k odstranění mravenců na terasách, balkónech a v obytných prostorech
 dózy umístit do blízkosti mravenišť nebo na mravenčí stezky, nedávat na přímé slunce
 po požití návnady dělnicemi, larvami a královnou dojde k postupnému vyhubení celého

 mravenčího společenství

 účinná látka – přírodní pyretrin z květů kopretiny
 praktické balení určené přímo k aplikaci
 k odstranění mravenců v obytných prostorech, na terasách a balkónech
 neobsahuje pyrethroidy a jiné syntetické látky

 účinná látka – přírodní pyretrin z květů kopretiny
 k odstranění mravenců na cestách, zpevněných nebo vydlážděných plochách
 ve formě posypu: 2–4 zarovnané lžičky na 1 m2 nebo přímo do mraveniště
 ve formě postřiku: rozpustit 2 zarovnané lžičky v 0,5 l vody a nastříkat na stezky 
nebo do mraveniště

DOBA POUŽITELNOSTI: 4 roky od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 10 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: 10 let od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

bufet (2 x dóza) 000251 20 1 680 4005240006818

    náhr.náplň 20 ml 000277 20 3 600 4005240173244

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

100 g 000213 20 2 000 4005240006887

300 g 000275 12 1 512 4005240173350

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

Sprej 250 ml 000212 12 600 4005240183885

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N



108

Finalsan Přípravek proti plevelům

Radivit Urychlovač kompostování

 účinná látka – kyselina pelargonová, jedna z mastných kyselin běžně se vyskytujících v 
přírodě, nezanechává rezidua

 totální herbicid k odstranění plevelů a travin, likviduje i mechy a řasy
 účinkuje během několika hodin i při nižších teplotách
 po zaschnutí je neškodný pro domácí zvířata
 vhodný pro zahrady, terasy, cesty apod.
 dávkování: koncentrát se aplikuje v roztoku 100 ml/500 ml vody, rostliny důkladně postří-
kat, maximálně 4 aplikace v intervalech 21–40 dnů

 ochranná lhůta: 0

 obsahuje velké množství důležitých humifikačních organismů
 rychlé a optimální kompostování kuchyňských a zahradních odpadů, posečené trávy, spada-
ného listí i obtížně rozložitelných látek

 použití v kompostérech, v nekrytých kompostech i při plošném kompostování
 balení postačí cca na 2 m3 kompostované hmoty nebo na 30 m2 při plošném kompostování

DOBA POUŽITELNOSTI: 5 let od data výroby

DOBA POUŽITELNOSTI: neomezená

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

500 ml 000255 12 1 008 4005240173251

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

1 kg 000211 8 624 4005240007204

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



109109

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N

Termokompostér Duo Therm 530 l

Půdní pH test

 přesná a jednoduchá pomůcka ke zjištění obsahu vápníku v půdě – pH půdy
 test lze jednoduše provést během 3 minut
 určeno zejména pro zahrádkáře

 kompostovací zařízení pro rychlokomposty středních i větších domácích zahrad
 stabilní kónický osmihran ze 4 dílů; 2 velké odklápěcí otvory pro odběr
 vznikající teplo výborně zadržují zdvojené stěny, vzduch mezi nimi slouží jako izolační vrstva
 snadné spojení bočních stěn pomocí svorek
 alternativní možností odběru – vyjmout jednoduchou manipulací jednotlivé díly
 z recyklovatelného materiálu, odolný proti povětrnostním vlivům a korozi
 rozměry: 0,82 x 0,82 x 1,15 m

DOBA POUŽITELNOSTI: 10 let od data výroby

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

1 balení = 8 pH testů 000278 12 2 880 4005240001257

BALENÍ Č. VÝROBKU SKUP. BALENÍ KS NA PALETĚ EAN

1 ks 000274 – 12 4005240007730

OC
HR

AN
A

RO
ST

LI
N



Podpora prodeje našich výrobků

www.agrocs.cz
www.agro.cz

Z lásky k rostlinám

Držáky na CC 

vozíky

Polep kamionu

Floria trávníkový 

program

Online bannery

Plachty

Program JAHODY

Stoppery

Stojan s výrobky 

řady NATURA



Nepřehlédněte…

Moderní trávníkové 

hnojivo s účinkem

proti plevelům Šťavnaté jahody 

na každém 

balkóně!

Komplexní 

regenerace 

trávníku

Unikátní 

česká receptura

Jedinečný 

urychlovač hnojení 

pro všechny rostliny

Pro krásnější 

bylinkový 

záhon

Zdravá úroda

Tradiční 

přírodní organické 

hnojivo



ka
ta
lo
g

Dělejte s námi svět krásnější

AGRO CS a.s., 2016 | Katalog je platný až do vydání dalšího.www.agrocs.cz

Dělejte s námi svět krásnější


